
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpilī 

 

10.08.2023.                                                                                      Nr.12 

 
 
Atklāta sēde 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma/audiovizuālā tiešraide 
Sēde sasaukta 10.08.2023. plkst. 12:00  
Sēde atklāta  10.08.2023. plkst. 11:46 
 

Sēdi vada  Domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Gunta Ormane 
 
Piedalās deputāti 
Dalībnieks ar 
balsstiesībām 

Aigars Nitišs Deputāts 

 Aija Bojāre Deputāts 

 Ainars Vasilis Deputāts; JK Namu pārvalde, Vadītājs 

 Andrejs Gavrilovs Deputāts 

 Daina Kalve Deputāts 

 Daina Vītola Deputāts; Personāla vadības nodaļa, Vecākais personāla 
speciālists 

 Edvīns Meņķis Deputāts 

 Kaspars Štolnieks Deputāts 

 Kārlis Stars Deputāts; Deputāti, Priekšsēdētāja vietnieks attīstības 
jautājumos 

 Leonīds Salcevičs Deputāts 

 Māris Trušelis Deputāts 



2 

 

 Valdis Vizulis Deputāts 

 
Nepiedalās deputāti 
Dalībnieks ar balsstiesībām: 
Aivars Kraps, Deputāts 
Aivars Vanags, Deputāts; Priekšsēdētāja vietnieks veselības un sociālo pakalpojumu jautājumos 
Alfons Žuks, Deputāts; Priekšsēdētāja vietnieks izglītības un kultūras jautājumos 
Elīna Serkova, Deputāts 
Māris Dimants, Deputāts 
Mārtiņš Svilis, Deputāts 
  
(par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs) 
 
 
Darba kārtība: 

1. Par darba kārtību 

2. Nr.769 "Par finansējuma iekļaušanu 2024.gada budžetā būvdarbu, būvuzraudzības un 
autoruzraudzības veikšanai objektā “Ūdensvada un kanalizācijas izbūve Zīlānu ielā, Zīlānu ciemā, 
Kūku pagastā”" 

3. Nr.770 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes  13.07.2023. lēmumā Nr. 682 “Par nosacītās 
cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu Dzirnavu iela 3, Aknīste”" 

4. Nr.771 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu”" 

5. Nr.772 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Liepu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

6. Nr.773 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

7. Nr.774 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pureņu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

8. Nr.775 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pamatu ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

9. Nr.776 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Strauta ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

10. Nr.777 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Klusās ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 



3 

 

11. Nr.778 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai" 

12. Nr.779 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana Slates ciemā, 
Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai" 

13. Nr.780 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Linarda Laicena ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai" 

14. Nr.781 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai 
pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanai" 

15. Nr.782 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīstē, satiksmes 
drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanai" 

16. Nr.783 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

17. Nr.784 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

18. Nr.785 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai" 

19. Nr.786 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

20. Nr.787 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

21. Nr.788 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

22. Nr.789 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas pārbūve, Salā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 

23. Nr.790 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Viesturu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 

24. Nr.791 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Susējas ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 

25. Nr.792 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Meža ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 



4 

 

26. Nr.793 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Kļavu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 

27. Nr.794 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Egļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 

28. Nr.795 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bērzu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 

29. Nr.796 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļāmeža ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā" īstenošanai" 

30. Nr.797 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 

31. Nr.798 "Par investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

32. Nr.799 "Par investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

33. Nr.800 "Par investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

34. Nr.801 "Par investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

35. Nr.802 "Par investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

36. Nr.803 "Par investīciju projekta “Strauta ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

37. Nr.804 "Par investīciju projekta “Linarda Laicēna ielas pārbūve” īstenošanu"" 

38. Nr.805 "Par investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, 
Jēkabpilī” īstenošanu" 

39. ATLIKTS. Nr.806 "Par investīciju projekta “Zīriņu ielas un Zemgales ielas posma pārbūve, un 
veloceliņa jaunbūve Jēkabpilī’’, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

40. Nr.807 "Par investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīste satiksmes drošības 
uzlabošana – gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanu" 

41. Nr.808 "Par investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

42. Nr.809 "Par investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu" 



5 

 

43. Nr.810 "Par investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

44. Nr.811 "Par investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

45. Nr.812 "Par investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

46. Nr.813 "Par investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  
īstenošanu" 

47. Nr.814 "Par investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

48. Nr.815 "Par investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

49. Nr.816 "Par investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

50. Nr.817 "Par investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

51. Nr.818 "Par investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

52. Nr.819 "Par investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

53. Nr.820 "Par investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

54. Nr.821 "Par investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

55. Nr.822 "Par investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils 
novadā” īstenošanu" 

56. Nr.823 "Par investīciju projekta “Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana, Slates ciemā, Rubeņu 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

57. Nr.824 "Par investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

58. Nr.825 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 62 “Par publisko 
iepirkumu veikšanu”" 



6 

 

59. Nr.826 "Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par iepirkuma komisijas sastāva 
apstiprināšanu"" 

60. SLĒGTĀ DAĻA Nr.827 "Par apstrīdēto lēmumu" (Garševics) 

 

1.  
Par darba kārtību 

 
Pielikumā: Par ārkārtas domes sēdi.edoc 
 

2.  
Nr.769 "Par finansējuma iekļaušanu 2024.gada budžetā būvdarbu, būvuzraudzības un 

autoruzraudzības veikšanai objektā “Ūdensvada un kanalizācijas izbūve Zīlānu ielā, Zīlānu 
ciemā, Kūku pagastā”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.769 "Par finansējuma iekļaušanu 2024.gada budžetā 
būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības veikšanai objektā “Ūdensvada un kanalizācijas izbūve 
Zīlānu ielā, Zīlānu ciemā, Kūku pagastā”".  
Sagatavotājs Juris Kozuliņš. 
Skatīts Finanšu komitejā 06.07.2023. 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.769 (lēmums pielikumā). 
 
 

3.  
Nr.770 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes  13.07.2023. lēmumā Nr. 682 “Par nosacītās 

cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu Dzirnavu iela 3, Aknīste”" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.770 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes  13.07.2023. 
lēmumā Nr. 682 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu Dzirnavu iela 3, 
Aknīste”".  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 
Kļūdas labojums personas kodam 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.770 (lēmums pielikumā). 



7 

 

 
 

4.  
Nr.771 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils 

novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 
apstiprināšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.771 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. 
lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 
2027.gadam apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.771 (lēmums pielikumā). 
 
 

5.  
Nr.772 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Liepu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.772 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Liepu ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

 1. Apstiprināt precizējumus: 
1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.2. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 

89 198,00 euro (astoņdesmit deviņi tūkstoši viens simts deviņdesmit astoņi eiro, 00 centi) ar Valsts 
kases noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai.".  
Priekšlikumu iesniedza Baiba Voltmane,  

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: priekšlikums 1. Apstiprināt precizējumus: 



8 

 

1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.2. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 

89 198,00 euro (astoņdesmit deviņi tūkstoši viens simts deviņdesmit astoņi eiro, 00 centi) ar Valsts 
kases noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai." apstiprināts. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.772 (lēmums pielikumā). 
 
 

6.  
Nr.773 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.773 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bauskas ielas 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

 1. Apstiprināt precizējumus: 
1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Investīciju projekta numurs investīciju plānā - "projekts Nr.159" 
1.2. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.3. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 116 

655,00 euro (viens simts sešpadsmit tūkstoši seši simti piecdesmit pieci eiro, 00 centi) ar Valsts kases 
noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanai..  
Priekšlikumu iesniedza Baiba Voltmane,  

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, 
Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: priekšlikums 
1. Apstiprināt precizējumus: 

1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Investīciju projekta numurs investīciju plānā - "projekts Nr.159" 



9 

 

1.2. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 
augustam"; 

1.3. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 116 

655,00 euro (viens simts sešpadsmit tūkstoši seši simti piecdesmit pieci eiro, 00 centi) ar Valsts kases 
noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanai. apstiprināts. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.773 (lēmums pielikumā). 
 
 

7.  
Nr.774 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pureņu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.774 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pureņu ielas 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

 1. Apstiprināt precizējumus: 
1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.2. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 97 

314,00 euro (deviņdesmit septiņi tūkstoši trīs simti četrpadsmit eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto 
procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai. ".  
Priekšlikumu iesniedza Baiba Voltmane,  

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: priekšlikums 1. Apstiprināt precizējumus: 

1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.2. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 



10 

 

2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 97 

314,00 euro (deviņdesmit septiņi tūkstoši trīs simti četrpadsmit eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto 
procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai. " apstiprināts. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.774 (lēmums pielikumā). 
 
 

8.  
Nr.775 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pamatu ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.775 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pamatu ielas 
atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

 1. Apstiprināt precizējumus: 
1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Investīciju projekta numurs investīciju plānā - "projekts Nr.189" 
1.2. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.3. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 

42 202,00  euro (četrdesmit divi tūkstoši divi simti divi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu 
likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai. ".  
Priekšlikumu iesniedza Baiba Voltmane,  

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: priekšlikums 1. Apstiprināt precizējumus: 

1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Investīciju projekta numurs investīciju plānā - "projekts Nr.189" 
1.2. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.3. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 



11 

 

1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 
42 202,00  euro (četrdesmit divi tūkstoši divi simti divi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu 
likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai. " apstiprināts. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.775 (lēmums pielikumā). 
 
 

9.  
Nr.776 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Strauta ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.776 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Strauta ielas 
atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

 1. Apstiprināt precizējumus: 
1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.2. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 40 

179,00 euro (četrdesmit tūkstoši viens simts septiņdesmit deviņi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto 
procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Strauta ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai. ".  
Priekšlikumu iesniedza Baiba Voltmane,  

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
priekšlikums 1. Apstiprināt precizējumus: 

1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.2. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 40 

179,00 euro (četrdesmit tūkstoši viens simts septiņdesmit deviņi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto 



12 

 

procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Strauta ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai. " apstiprināts. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.776 (lēmums pielikumā). 
 
 

10.  
Nr.777 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Klusās ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.777 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Klusās ielas 
atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

 1. Atstiprināt precicējumus: 
1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Investīciju projekta numurs investīciju plānā - "projekts Nr.188" 
1.2. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.3. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 

22 156,00 euro (divdesmit divi tūkstoši viens simts piecdesmit seši eiro, 00 centi) ar Valsts kases 
noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanai. ".  
Priekšlikumu iesniedza Baiba Voltmane,  

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: priekšlikums 1. Atstiprināt precicējumus: 

1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Investīciju projekta numurs investīciju plānā - "projekts Nr.188" 
1.2. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.3. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 

22 156,00 euro (divdesmit divi tūkstoši viens simts piecdesmit seši eiro, 00 centi) ar Valsts kases 



13 

 

noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanai. " apstiprināts. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.777 (lēmums pielikumā). 
 
 

11.  
Nr.778 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu 

pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.778 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Skolas ielas 
atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Raivis Ragainis uzdod lēmuma projektu sagatavotājam labot Rubeņu pagastu uz korektu: Rubenes 
pagasts, labojumus veit visos saistītajos lēmumu projektos. 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.778 (lēmums pielikumā). 
 
 

12.  
Nr.779 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana Slates ciemā, 

Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.779 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas - 0,33 
km atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.779 (lēmums pielikumā). 
 
 
 
 

13.  



14 

 

Nr.780 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Linarda Laicena ielas pārbūve Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.780 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Linarda Laicena 
ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.780 (lēmums pielikumā). 
 
 

14.  
Nr.781 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai 

ielai pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.781 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas posma 
no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Andrejs Gavrilovs, Daina 
Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ainars Vasilis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.781 (lēmums pielikumā). 
 
 

15.  
Nr.782 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve 

Aknīstē, satiksmes drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.782 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas un Parka 
ielas pārbūve Aknīstē, satiksmes drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.782 (lēmums pielikumā). 
 
 

16.  



15 

 

Nr.783 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.783 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.783 (lēmums pielikumā). 
 
 

17.  
Nr.784 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.784 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.784 (lēmums pielikumā). 
 
 

18.  
Nr.785 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.785 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Radžu ielas posma 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.785 (lēmums pielikumā). 
 
 
 



16 

 

19.  
Nr.786 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.786 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vītolu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.786 (lēmums pielikumā). 
 
 

20.  
Nr.787 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.787 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Smilgu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.787 (lēmums pielikumā). 
 
 

21.  
Nr.788 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.788 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Režģu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.788 (lēmums pielikumā). 
 
 



17 

 

22.  
Nr.789 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas pārbūve, Salā, Jēkabpils novadā" 

īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.789 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas pārbūve, 
Salā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.789 (lēmums pielikumā). 
 
 

23.  
Nr.790 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Viesturu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.790 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Viesturu ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.790 (lēmums pielikumā). 
 
 

24.  
Nr.791 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Susējas ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.791 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Susējas ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.791 (lēmums pielikumā). 
 
 



18 

 

25.  
Nr.792 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Meža ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.792 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Meža ielas pārbūve, 
Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.792 (lēmums pielikumā). 
 
 

26.  
Nr.793 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Kļavu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.793 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Kļavu ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.793 (lēmums pielikumā). 
 
 

27.  
Nr.794 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Egļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.794 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Egļu ielas pārbūve, 
Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.794 (lēmums pielikumā). 
 
 



19 

 

28.  
Nr.795 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bērzu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.795 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bērzu ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.795 (lēmums pielikumā). 
 
 

29.  
Nr.796 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļāmeža ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.796 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļāmeža ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.796 (lēmums pielikumā). 
 
 

30.  
Nr.797 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.797 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Ābeļu ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.797 (lēmums pielikumā). 
 
 



20 

 

31.  
Nr.798 "Par investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.798 "Par investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.798 (lēmums pielikumā). 
 
 

32.  
Nr.799 "Par investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.799 "Par investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.799 (lēmums pielikumā). 
 
 

33.  
Nr.800 "Par investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.800 "Par investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.800 (lēmums pielikumā). 
 
 



21 

 

34.  
Nr.801 "Par investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.801 "Par investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.801 (lēmums pielikumā). 
 
 

35.  
Nr.802 "Par investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.802 "Par investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.802 (lēmums pielikumā). 
 
 

36.  
Nr.803 "Par investīciju projekta “Strauta ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.803 "Par investīciju projekta “Strauta ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.803 (lēmums pielikumā). 
 
 



22 

 

37.  
Nr.804 "Par investīciju projekta “Linarda Laicēna ielas pārbūve” īstenošanu"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.804 "Par investīciju projekta “Linarda Laicēna ielas pārbūve” 
īstenošanu"".  
Sagatavotājs Sandis Mežaraups. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.804 (lēmums pielikumā). 
 
 

38.  
Nr.805 "Par investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, 

Jēkabpilī” īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.805 "Par investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura 
ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandis Mežaraups. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Andrejs Gavrilovs, Daina 
Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.805 (lēmums pielikumā). 
 
 

39.  
ATLIKTS. Nr.806 "Par investīciju projekta “Zīriņu ielas un Zemgales ielas posma pārbūve, un 

veloceliņa jaunbūve Jēkabpilī’’, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts ATLIKTS. Nr.806 "Par investīciju projekta “Zīriņu ielas un 
Zemgales ielas posma pārbūve, un veloceliņa jaunbūve Jēkabpilī’’, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandis Mežaraups. 
 

 1. Atlikt jautājuma izskatīšanu.  
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis,  

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Andrejs Gavrilovs, 
Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – nav, nolemj: 
priekšlikums 1. Atlikt jautājuma izskatīšanu apstiprināts. 
 



23 

 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Andrejs Gavrilovs, Daina 
Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – nav, nolemj: 

atlikt lēmuma projekta izskatīšanu Nr.806 (lēmums pielikumā). 
 
 

40.  
Nr.807 "Par investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīste satiksmes drošības 

uzlabošana – gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.807 "Par investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas 
pārbūve Aknīste satiksmes drošības uzlabošana – gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandis Mežaraups. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.807 (lēmums pielikumā). 
 
 

41.  
Nr.808 "Par investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.808 "Par investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.808 (lēmums pielikumā). 
 
 

42.  
Nr.809 "Par investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.809 "Par investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā”  īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 



24 

 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.809 (lēmums pielikumā). 
 
 

43.  
Nr.810 "Par investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.810 "Par investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.810 (lēmums pielikumā). 
 
 

44.  
Nr.811 "Par investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.811 "Par investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.811 (lēmums pielikumā). 
 
 

45.  
Nr.812 "Par investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.812 "Par investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 



25 

 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.812 (lēmums pielikumā). 
 
 

46.  
Nr.813 "Par investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.813 "Par investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.813 (lēmums pielikumā). 
 
 

47.  
Nr.814 "Par investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.814 "Par investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.814 (lēmums pielikumā). 
 
 

48.  
Nr.815 "Par investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.815 "Par investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 



26 

 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.815 (lēmums pielikumā). 
 
 

49.  
Nr.816 "Par investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.816 "Par investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.816 (lēmums pielikumā). 
 
 

50.  
Nr.817 "Par investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.817 "Par investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.817 (lēmums pielikumā). 
 
 

51.  
Nr.818 "Par investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.818 "Par investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 



27 

 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.818 (lēmums pielikumā). 
 
 

52.  
Nr.819 "Par investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.819 "Par investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.819 (lēmums pielikumā). 
 
 

53.  
Nr.820 "Par investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.820 "Par investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.820 (lēmums pielikumā). 
 
 

54.  
Nr.821 "Par investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 

novadā” īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.821 "Par investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 



28 

 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.821 (lēmums pielikumā). 
 
 

55.  
Nr.822 "Par investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, 

Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.822 "Par investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates 
ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.822 (lēmums pielikumā). 
 
 

56.  
Nr.823 "Par investīciju projekta “Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana, Slates ciemā, Rubeņu 

pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.823 "Par investīciju projekta “Jaunās ielas - 0,33 km 
atjaunošana, Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.823 (lēmums pielikumā). 
 
 

57.  
Nr.824 "Par investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.824 "Par investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 



29 

 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.824 (lēmums pielikumā). 
 
 

58.  
Nr.825 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 62 “Par publisko 

iepirkumu veikšanu”" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.825 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. 
lēmumā Nr. 62 “Par publisko iepirkumu veikšanu”".  
Sagatavotājs Inese Elksne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.825 (lēmums pielikumā). 
 
 

59.  
Nr.826 "Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par iepirkuma komisijas sastāva 

apstiprināšanu"" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.826 "Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par 
iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu"".  
Sagatavotājs Inese Elksne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.826 (lēmums pielikumā). 
 
 

60.  
SLĒGTĀ DAĻA Nr.827 "Par apstrīdēto lēmumu" (Garševics) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts SLĒGTĀ DAĻA Nr.827 "Par apstrīdēto lēmumu" (Garševics).  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
Skatīts Administratīvo strīdu komisijā 14.07.2023. 



30 

 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Andrejs 
Gavrilovs, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 2 (Edvīns Meņķis, 
Leonīds Salcevičs), "Atturas" – 3 (Ainars Vasilis, Daina Kalve, Daina Vītola), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.827 (lēmums pielikumā). 
 
Balsojumos “Nepiedalās”: 
Aigars Nitišs no 5. līdz 59. darba kārtības jautājumos. 
Leonīds Salcevičs 22. un 54. darba kārtības jautājumā. 
Aija Bojāre 58. un 59. darba kārtības jautājumā. 
Andrejs Gavrilovs 58. un 59. darba kārtības jautājumā. 
 
 

Sēde slēgta  10.08.2023., 12:57 

Nākamā sēde 24.08.2023., 10:00 
 
Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

 

Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 
                                                                 

Sēdes protokolētājs: Gunta Ormane 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpilī 

 

10.08.2023.                                                                                      Nr.12 

 
 
Atklāta sēde 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma/audiovizuālā tiešraide 
Sēde sasaukta 10.08.2023. plkst. 12:00  



31 

 

Sēde atklāta  10.08.2023. plkst. 11:46 
 

Sēdi vada  Domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Gunta Ormane 
 
Piedalās deputāti 
Dalībnieks ar 
balsstiesībām 

Aigars Nitišs Deputāts 

 Aija Bojāre Deputāts 

 Ainars Vasilis Deputāts; JK Namu pārvalde, Vadītājs 

 Andrejs Gavrilovs Deputāts 

 Daina Kalve Deputāts 

 Daina Vītola Deputāts; Personāla vadības nodaļa, Vecākais personāla 
speciālists 

 Edvīns Meņķis Deputāts 

 Kaspars Štolnieks Deputāts 

 Kārlis Stars Deputāts; Deputāti, Priekšsēdētāja vietnieks attīstības 
jautājumos 

 Leonīds Salcevičs Deputāts 

 Māris Trušelis Deputāts 

 Valdis Vizulis Deputāts 

 
Nepiedalās deputāti 
Dalībnieks ar balsstiesībām: 
Aivars Kraps, Deputāts 
Aivars Vanags, Deputāts; Priekšsēdētāja vietnieks veselības un sociālo pakalpojumu jautājumos 
Alfons Žuks, Deputāts; Priekšsēdētāja vietnieks izglītības un kultūras jautājumos 
Elīna Serkova, Deputāts 
Māris Dimants, Deputāts 
Mārtiņš Svilis, Deputāts 
  
(par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs) 
 
 
Darba kārtība: 



32 

 

1. Par darba kārtību 

2. Nr.769 "Par finansējuma iekļaušanu 2024.gada budžetā būvdarbu, būvuzraudzības un 
autoruzraudzības veikšanai objektā “Ūdensvada un kanalizācijas izbūve Zīlānu ielā, Zīlānu ciemā, 
Kūku pagastā”" 

3. Nr.770 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes  13.07.2023. lēmumā Nr. 682 “Par nosacītās 
cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu Dzirnavu iela 3, Aknīste”" 

4. Nr.771 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu”" 

5. Nr.772 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Liepu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

6. Nr.773 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

7. Nr.774 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pureņu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

8. Nr.775 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pamatu ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

9. Nr.776 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Strauta ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

10. Nr.777 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Klusās ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

11. Nr.778 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai" 

12. Nr.779 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana Slates ciemā, 
Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai" 

13. Nr.780 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Linarda Laicena ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai" 

14. Nr.781 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai 
pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanai" 

15. Nr.782 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīstē, satiksmes 
drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanai" 



33 

 

16. Nr.783 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

17. Nr.784 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

18. Nr.785 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai" 

19. Nr.786 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

20. Nr.787 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

21. Nr.788 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

22. Nr.789 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas pārbūve, Salā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 

23. Nr.790 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Viesturu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 

24. Nr.791 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Susējas ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 

25. Nr.792 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Meža ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 

26. Nr.793 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Kļavu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 

27. Nr.794 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Egļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 

28. Nr.795 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bērzu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 

29. Nr.796 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļāmeža ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā" īstenošanai" 

30. Nr.797 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 



34 

 

31. Nr.798 "Par investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

32. Nr.799 "Par investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

33. Nr.800 "Par investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

34. Nr.801 "Par investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

35. Nr.802 "Par investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

36. Nr.803 "Par investīciju projekta “Strauta ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

37. Nr.804 "Par investīciju projekta “Linarda Laicēna ielas pārbūve” īstenošanu"" 

38. Nr.805 "Par investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, 
Jēkabpilī” īstenošanu" 

39. ATLIKTS. Nr.806 "Par investīciju projekta “Zīriņu ielas un Zemgales ielas posma pārbūve, un 
veloceliņa jaunbūve Jēkabpilī’’, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

40. Nr.807 "Par investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīste satiksmes drošības 
uzlabošana – gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanu" 

41. Nr.808 "Par investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

42. Nr.809 "Par investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu" 

43. Nr.810 "Par investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

44. Nr.811 "Par investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

45. Nr.812 "Par investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

46. Nr.813 "Par investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  
īstenošanu" 

47. Nr.814 "Par investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

48. Nr.815 "Par investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 



35 

 

49. Nr.816 "Par investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

50. Nr.817 "Par investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

51. Nr.818 "Par investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

52. Nr.819 "Par investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

53. Nr.820 "Par investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

54. Nr.821 "Par investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

55. Nr.822 "Par investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils 
novadā” īstenošanu" 

56. Nr.823 "Par investīciju projekta “Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana, Slates ciemā, Rubeņu 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

57. Nr.824 "Par investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

58. Nr.825 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 62 “Par publisko 
iepirkumu veikšanu”" 

59. Nr.826 "Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par iepirkuma komisijas sastāva 
apstiprināšanu"" 

60. SLĒGTĀ DAĻA Nr.827 "Par apstrīdēto lēmumu" (Garševics) 

 

1.  
Par darba kārtību 

 
Pielikumā: Par ārkārtas domes sēdi.edoc 
 

2.  



36 

 

Nr.769 "Par finansējuma iekļaušanu 2024.gada budžetā būvdarbu, būvuzraudzības un 
autoruzraudzības veikšanai objektā “Ūdensvada un kanalizācijas izbūve Zīlānu ielā, Zīlānu 

ciemā, Kūku pagastā”" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.769 "Par finansējuma iekļaušanu 2024.gada budžetā 
būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības veikšanai objektā “Ūdensvada un kanalizācijas izbūve 
Zīlānu ielā, Zīlānu ciemā, Kūku pagastā”".  
Sagatavotājs Juris Kozuliņš. 
Skatīts Finanšu komitejā 06.07.2023. 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.769 (lēmums pielikumā). 
 
 

3.  
Nr.770 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes  13.07.2023. lēmumā Nr. 682 “Par nosacītās 

cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu Dzirnavu iela 3, Aknīste”" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.770 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes  13.07.2023. 
lēmumā Nr. 682 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu Dzirnavu iela 3, 
Aknīste”".  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 
Kļūdas labojums personas kodam 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.770 (lēmums pielikumā). 
 
 

4.  
Nr.771 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils 

novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 
apstiprināšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.771 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. 
lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 
2027.gadam apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
 



37 

 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.771 (lēmums pielikumā). 
 
 

5.  
Nr.772 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Liepu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.772 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Liepu ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

 1. Apstiprināt precizējumus: 
1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.2. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 

89 198,00 euro (astoņdesmit deviņi tūkstoši viens simts deviņdesmit astoņi eiro, 00 centi) ar Valsts 
kases noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai.".  
Priekšlikumu iesniedza Baiba Voltmane,  

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: priekšlikums 1. Apstiprināt precizējumus: 

1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.2. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 

89 198,00 euro (astoņdesmit deviņi tūkstoši viens simts deviņdesmit astoņi eiro, 00 centi) ar Valsts 
kases noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai." apstiprināts. 
 



38 

 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.772 (lēmums pielikumā). 
 
 

6.  
Nr.773 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.773 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bauskas ielas 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

 1. Apstiprināt precizējumus: 
1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Investīciju projekta numurs investīciju plānā - "projekts Nr.159" 
1.2. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.3. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 116 

655,00 euro (viens simts sešpadsmit tūkstoši seši simti piecdesmit pieci eiro, 00 centi) ar Valsts kases 
noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanai..  
Priekšlikumu iesniedza Baiba Voltmane,  

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, 
Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: priekšlikums 
1. Apstiprināt precizējumus: 

1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Investīciju projekta numurs investīciju plānā - "projekts Nr.159" 
1.2. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.3. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 116 

655,00 euro (viens simts sešpadsmit tūkstoši seši simti piecdesmit pieci eiro, 00 centi) ar Valsts kases 
noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanai. apstiprināts. 
 



39 

 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.773 (lēmums pielikumā). 
 
 

7.  
Nr.774 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pureņu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.774 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pureņu ielas 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

 1. Apstiprināt precizējumus: 
1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.2. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 97 

314,00 euro (deviņdesmit septiņi tūkstoši trīs simti četrpadsmit eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto 
procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai. ".  
Priekšlikumu iesniedza Baiba Voltmane,  

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: priekšlikums 1. Apstiprināt precizējumus: 

1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.2. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 97 

314,00 euro (deviņdesmit septiņi tūkstoši trīs simti četrpadsmit eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto 
procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai. " apstiprināts. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



40 

 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.774 (lēmums pielikumā). 
 
 

8.  
Nr.775 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pamatu ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.775 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pamatu ielas 
atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

 1. Apstiprināt precizējumus: 
1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Investīciju projekta numurs investīciju plānā - "projekts Nr.189" 
1.2. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.3. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 

42 202,00  euro (četrdesmit divi tūkstoši divi simti divi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu 
likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai. ".  
Priekšlikumu iesniedza Baiba Voltmane,  

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: priekšlikums 1. Apstiprināt precizējumus: 

1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Investīciju projekta numurs investīciju plānā - "projekts Nr.189" 
1.2. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.3. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 

42 202,00  euro (četrdesmit divi tūkstoši divi simti divi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu 
likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai. " apstiprināts. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.775 (lēmums pielikumā). 



41 

 

 
 

9.  
Nr.776 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Strauta ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.776 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Strauta ielas 
atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

 1. Apstiprināt precizējumus: 
1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.2. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 40 

179,00 euro (četrdesmit tūkstoši viens simts septiņdesmit deviņi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto 
procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Strauta ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai. ".  
Priekšlikumu iesniedza Baiba Voltmane,  

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
priekšlikums 1. Apstiprināt precizējumus: 

1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.2. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 40 

179,00 euro (četrdesmit tūkstoši viens simts septiņdesmit deviņi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto 
procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Strauta ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai. " apstiprināts. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.776 (lēmums pielikumā). 
 
 

10.  



42 

 

Nr.777 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Klusās ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.777 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Klusās ielas 
atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

 1. Atstiprināt precicējumus: 
1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Investīciju projekta numurs investīciju plānā - "projekts Nr.188" 
1.2. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.3. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 

22 156,00 euro (divdesmit divi tūkstoši viens simts piecdesmit seši eiro, 00 centi) ar Valsts kases 
noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanai. ".  
Priekšlikumu iesniedza Baiba Voltmane,  

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: priekšlikums 1. Atstiprināt precicējumus: 

1. Skaidrojošajā daļā precizēts  
1.1. Investīciju projekta numurs investīciju plānā - "projekts Nr.188" 
1.2. Datums, kad plānots iesniegt projektu saskaņošanai Satiksmes ministrijā - "2023. gada 14. 

augustam"; 
1.3. Tabula, kur norādīti finansējuma avoti un summas. 
2. Lemjošajā daļā precizēta aizņēmuma summa: 
1. punktu izteikt šādā redakcijā "Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 

22 156,00 euro (divdesmit divi tūkstoši viens simts piecdesmit seši eiro, 00 centi) ar Valsts kases 
noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanai. " apstiprināts. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.777 (lēmums pielikumā). 
 
 

11.  



43 

 

Nr.778 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.778 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Skolas ielas 
atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Raivis Ragainis uzdod lēmuma projektu sagatavotājam labot Rubeņu pagastu uz korektu: Rubenes 
pagasts, labojumus veit visos saistītajos lēmumu projektos. 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.778 (lēmums pielikumā). 
 
 

12.  
Nr.779 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana Slates ciemā, 

Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.779 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas - 0,33 
km atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.779 (lēmums pielikumā). 
 
 
 
 

13.  
Nr.780 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Linarda Laicena ielas pārbūve Jēkabpilī, 

Jēkabpils novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.780 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Linarda Laicena 
ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.780 (lēmums pielikumā). 



44 

 

 
 

14.  
Nr.781 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai 

ielai pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.781 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas posma 
no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Andrejs Gavrilovs, Daina 
Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ainars Vasilis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.781 (lēmums pielikumā). 
 
 

15.  
Nr.782 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve 

Aknīstē, satiksmes drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.782 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas un Parka 
ielas pārbūve Aknīstē, satiksmes drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.782 (lēmums pielikumā). 
 
 

16.  
Nr.783 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.783 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.783 (lēmums pielikumā). 



45 

 

 
 

17.  
Nr.784 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.784 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.784 (lēmums pielikumā). 
 
 

18.  
Nr.785 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.785 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Radžu ielas posma 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.785 (lēmums pielikumā). 
 
 
 

19.  
Nr.786 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.786 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vītolu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



46 

 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.786 (lēmums pielikumā). 
 
 

20.  
Nr.787 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.787 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Smilgu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.787 (lēmums pielikumā). 
 
 

21.  
Nr.788 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.788 "Par aizņēmumu investīciju projekta “Režģu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.788 (lēmums pielikumā). 
 
 

22.  
Nr.789 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas pārbūve, Salā, Jēkabpils novadā" 

īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.789 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas pārbūve, 
Salā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



47 

 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.789 (lēmums pielikumā). 
 
 

23.  
Nr.790 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Viesturu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.790 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Viesturu ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.790 (lēmums pielikumā). 
 
 

24.  
Nr.791 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Susējas ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.791 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Susējas ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.791 (lēmums pielikumā). 
 
 

25.  
Nr.792 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Meža ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.792 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Meža ielas pārbūve, 
Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



48 

 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.792 (lēmums pielikumā). 
 
 

26.  
Nr.793 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Kļavu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.793 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Kļavu ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.793 (lēmums pielikumā). 
 
 

27.  
Nr.794 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Egļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.794 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Egļu ielas pārbūve, 
Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.794 (lēmums pielikumā). 
 
 

28.  
Nr.795 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bērzu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.795 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bērzu ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



49 

 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.795 (lēmums pielikumā). 
 
 

29.  
Nr.796 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļāmeža ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.796 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļāmeža ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.796 (lēmums pielikumā). 
 
 

30.  
Nr.797 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā" īstenošanai" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.797 "Par aizņēmumu investīciju projekta "Ābeļu ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.797 (lēmums pielikumā). 
 
 

31.  
Nr.798 "Par investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.798 "Par investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



50 

 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.798 (lēmums pielikumā). 
 
 

32.  
Nr.799 "Par investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.799 "Par investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.799 (lēmums pielikumā). 
 
 

33.  
Nr.800 "Par investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.800 "Par investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.800 (lēmums pielikumā). 
 
 

34.  
Nr.801 "Par investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.801 "Par investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



51 

 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.801 (lēmums pielikumā). 
 
 

35.  
Nr.802 "Par investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.802 "Par investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.802 (lēmums pielikumā). 
 
 

36.  
Nr.803 "Par investīciju projekta “Strauta ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.803 "Par investīciju projekta “Strauta ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Jautājums skatīts 06.07.2023. Finanšu komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.803 (lēmums pielikumā). 
 
 

37.  
Nr.804 "Par investīciju projekta “Linarda Laicēna ielas pārbūve” īstenošanu"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.804 "Par investīciju projekta “Linarda Laicēna ielas pārbūve” 
īstenošanu"".  
Sagatavotājs Sandis Mežaraups. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.804 (lēmums pielikumā). 



52 

 

 
 

38.  
Nr.805 "Par investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, 

Jēkabpilī” īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.805 "Par investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura 
ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandis Mežaraups. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Andrejs Gavrilovs, Daina 
Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.805 (lēmums pielikumā). 
 
 

39.  
ATLIKTS. Nr.806 "Par investīciju projekta “Zīriņu ielas un Zemgales ielas posma pārbūve, un 

veloceliņa jaunbūve Jēkabpilī’’, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts ATLIKTS. Nr.806 "Par investīciju projekta “Zīriņu ielas un 
Zemgales ielas posma pārbūve, un veloceliņa jaunbūve Jēkabpilī’’, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandis Mežaraups. 
 

 1. Atlikt jautājuma izskatīšanu.  
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis,  

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Andrejs Gavrilovs, 
Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – nav, nolemj: 
priekšlikums 1. Atlikt jautājuma izskatīšanu apstiprināts. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Andrejs Gavrilovs, Daina 
Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – nav, nolemj: 

atlikt lēmuma projekta izskatīšanu Nr.806 (lēmums pielikumā). 
 
 

40.  
Nr.807 "Par investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīste satiksmes drošības 

uzlabošana – gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanu" 
 



53 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.807 "Par investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas 
pārbūve Aknīste satiksmes drošības uzlabošana – gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandis Mežaraups. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.807 (lēmums pielikumā). 
 
 

41.  
Nr.808 "Par investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.808 "Par investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.808 (lēmums pielikumā). 
 
 

42.  
Nr.809 "Par investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.809 "Par investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā”  īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.809 (lēmums pielikumā). 
 
 

43.  
Nr.810 "Par investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.810 "Par investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu".  



54 

 

Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.810 (lēmums pielikumā). 
 
 

44.  
Nr.811 "Par investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.811 "Par investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.811 (lēmums pielikumā). 
 
 

45.  
Nr.812 "Par investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.812 "Par investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.812 (lēmums pielikumā). 
 
 

46.  
Nr.813 "Par investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.813 "Par investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu".  



55 

 

Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.813 (lēmums pielikumā). 
 
 

47.  
Nr.814 "Par investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.814 "Par investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.814 (lēmums pielikumā). 
 
 

48.  
Nr.815 "Par investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.815 "Par investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.815 (lēmums pielikumā). 
 
 

49.  
Nr.816 "Par investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.816 "Par investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  



56 

 

Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.816 (lēmums pielikumā). 
 
 

50.  
Nr.817 "Par investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.817 "Par investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.817 (lēmums pielikumā). 
 
 

51.  
Nr.818 "Par investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.818 "Par investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.818 (lēmums pielikumā). 
 
 

52.  
Nr.819 "Par investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.819 "Par investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  



57 

 

Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.819 (lēmums pielikumā). 
 
 

53.  
Nr.820 "Par investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.820 "Par investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.820 (lēmums pielikumā). 
 
 

54.  
Nr.821 "Par investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 

novadā” īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.821 "Par investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.821 (lēmums pielikumā). 
 
 

55.  
Nr.822 "Par investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, 

Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.822 "Par investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates 
ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  



58 

 

Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.822 (lēmums pielikumā). 
 
 

56.  
Nr.823 "Par investīciju projekta “Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana, Slates ciemā, Rubeņu 

pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.823 "Par investīciju projekta “Jaunās ielas - 0,33 km 
atjaunošana, Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.823 (lēmums pielikumā). 
 
 

57.  
Nr.824 "Par investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.824 "Par investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.824 (lēmums pielikumā). 
 
 

58.  
Nr.825 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 62 “Par publisko 

iepirkumu veikšanu”" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.825 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. 
lēmumā Nr. 62 “Par publisko iepirkumu veikšanu”".  



59 

 

Sagatavotājs Inese Elksne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.825 (lēmums pielikumā). 
 
 

59.  
Nr.826 "Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par iepirkuma komisijas sastāva 

apstiprināšanu"" 
 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.826 "Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par 
iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu"".  
Sagatavotājs Inese Elksne. 
 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.826 (lēmums pielikumā). 
 
 

60.  
SLĒGTĀ DAĻA Nr.827 "Par apstrīdēto lēmumu" (Garševics) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts SLĒGTĀ DAĻA Nr.827 "Par apstrīdēto lēmumu" (Garševics).  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
Skatīts Administratīvo strīdu komisijā 14.07.2023. 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Andrejs 
Gavrilovs, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 2 (Edvīns Meņķis, 
Leonīds Salcevičs), "Atturas" – 3 (Ainars Vasilis, Daina Kalve, Daina Vītola), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.827 (lēmums pielikumā). 
 
Balsojumos “Nepiedalās”: 
Aigars Nitišs no 5. līdz 59. darba kārtības jautājumos. 
Leonīds Salcevičs 22. un 54. darba kārtības jautājumā. 
Aija Bojāre 58. un 59. darba kārtības jautājumā. 
Andrejs Gavrilovs 58. un 59. darba kārtības jautājumā. 
 
 

Sēde slēgta  10.08.2023., 12:57 

Nākamā sēde 24.08.2023., 10:00 



60 

 

 
Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

 

Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 
                                                                 

Sēdes protokolētājs: Gunta Ormane 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 2.§)  Nr.769 

 

Par finansējuma iekļaušanu 2024.gada budžetā  
 

Pamatojoties uz  Jēkabpils novada domes 28.02.2023. saistošajiem noteikumiem Nr.3. “Par Jēkabpils 
novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība (no 
ieņēmumiem)” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03) paredzēts finansējums  91706,00 EUR apmērā objektam 
“Ūdensvada un kanalizācijas izbūve Zīlānu ielā, Zīlānu ciemā, Kūku pagastā”.  

Saskaņā ar veiktajām iepirkumu procedūrām ir izstrādāti līgumu projekti par būvdarbiem, 
autoruzraudzību un būvuzraudzību. Izskatot iepirkumu dokumentāciju konstatēts, ka būvdarbu objekta 
“Ūdensvada un kanalizācijas izbūve Zīlānu ielā, Zīlānu ciemā, Kūku pagastā” realizācijai kopējā summa ir 
259029,88 EUR. 



61 

 

Projekta realizācijas rezultātā tiks izbūvēts  ūdensapgādes tīklu apjoms OD110mm, L=682,5m, OD63mm, 
L=158,0m, OD32mm, L=35,5m, pašteces kanalizācija OD250mm, L=640,0 m; OD160mm, L=99,0m. Būvdarbu 
izpildes vieta Kūku pagasta Zīlānu ciema Zīlānu ielas, Dārzupītes un Sarmas ielas rajoni. Projektu plānots realizēt 
divos gados, uzsākot 2023.gadā un pabeidzot – 2024.gadā.  
           Lai pabeigtu būvdarbus objektā “Ūdensvada un kanalizācijas izbūve Zīlānu ielā, Zīlānu ciemā, Kūku 
pagastā” 2024.gadā būs nepieciešamas finansējums 167323,88 EUR apmērā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, ņemot vērā iepirkuma procedūru rezultātus, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 06.07.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 9.§), 

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Iekļaut Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu būvdarbu, būvuzraudzības 

un autoruzraudzības veikšanai objektā “Ūdensvada un kanalizācijas izbūve Zīlānu ielā, Zīlānu 
ciemā, Kūku pagastā” 167324,00 EUR (viens simts sešdesmit septiņi tūkstoši trīs simti divdesmit 
četri eiro, 00 centi) apmērā. 

2. Lēmuma 1.punktā minēto finansējumu iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju 
attīstība (no ieņēmumiem)” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 
 

Juris Kozuliņš 28811613 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 



62 

 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 3.§)  Nr.770 
 
Par grozījumu Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumā Nr. 682 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu 
un pirkuma līguma slēgšanu Dzirnavu iela 3, Aknīste” 
 

2023.gada 13.jūlijā  Jēkabpils novada pašvaldība pieņēma lēmumu Nr.682 (protokols Nr.11, 
58§) “Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu Dzirnavu iela 3, Aknīste”. 
           Lēmuma tekstā kļūdaini norādīts (dzēsts) personas kods. Pareizais (dzēsts) personas kods ir 
(dzēsts). 
      Tā kā konkrētajā gadījumā ir pieļauta pārrakstīšanās kļūda, to ir nepieciešams labot saskaņā ar 
Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka pārrakstīšanās kļūdu iestāde var 
izlabot jebkurā laikā administratīvā akta tekstā, ja tas nemaina lēmuma būtību. Pārrakstīšanās kļūdas 
labošana nemaina lēmuma būtību, jo fakti un tiesiskie apsvērumi lēmumā ir konstatēti pareizi, kā arī 
izdarīti secinājumi, tāpēc, izlabojot pārrakstīšanās kļūdu, lēmuma būtība nemainās.  

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvā procesa likuma 
72.panta pirmo daļu,  

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumā  Nr. 682 “Par nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu Dzirnavu iela 3, Aknīste” šādu grozījumu: 
Aizstāt lēmuma 4. un 5.punktā un atsavināšanas paziņojumā  (dzēsts) personas  koda skaitļus 
“(dzēsts)” ar  skaitļiem “(dzēsts)”.   
2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 
adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās 
adreses). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam 
I.Lukstam. 
 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                              R.Ragainis 
 
 

Ieleja 25436558 
 
 

 



63 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 4.§)  Nr.771 

 

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības 
Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu” 

 
Jēkabpils novada dome 25.11.2021. pieņēma lēmumu Nr.500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības 

Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu”, ar kuru apstiprināja Jēkabpils 
novada attīstības programmu 2021. - 2027.gadam, kuras sastāvā ir Investīciju plāns (4.daļa), kura atspoguļo 
investīciju projektu kopumu attīstības programmā noteikto uzdevumu īstenošanai.  

Ar Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumu Nr. 291 ”Par grozījumu Jēkabpils novada domes 
25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 
2027.gadam apstiprināšanu””  tika apstiprināts aktualizētais Investīciju plāns.  

Saskaņā ar normatīvo regulējumu aizņēmumu saņemšanai jāveic investīciju plāna aktualizācija. 
Aktualizējot Investīciju plānu tiks veikti  tā precizējumi, to papildinot ar projektiem,  kuriem tiek plānots piesaistīt 
aizņēmumu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. panta pirmās 
daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, ņemot 
vērā Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību 
iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”,  Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 
noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, ņemot 
vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr. 11, 5.punkts),      

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 



64 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Jēkabpils novada pašvaldības attīstības programmas 2021. – 2027.gadam Investīciju 
plānu.  

2. Izdarīt  Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils 
novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu” šādu grozījumu: 

 Izteikt 4. pielikumu (Investīciju plāns) jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

3. Lēmumu ievietot valsts Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

Pielikumā:  Investīciju plāns uz 40 lp. 

 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 
 

Sandra Gogule 28349990 

 
 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

  

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 5.§)                                                                                      Nr.772 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanai 

 



65 

 

Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024. gadā plāno īstenot investīciju projektu “Liepu ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027. gadam vidējā termiņa prioritātei Nr. 10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas 
mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr. 25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras 
sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju 
plānā, kā projekts Nr. 158. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023. gada 
decembrim un 2024. gada decembrī pabeigt.  

Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023. gada 
23. maija Ministru kabineta rīkojumam Nr. 275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai” . Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023. gada 14. augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  

Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:  

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 
būvdarbiem, EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, EUR   Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, EUR  

2023. gadā   2024. gadā   2023. gadā   2024. gadā   
projekta “Liepu ielas 
atjaunošana Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

  104 938,10  1 574,07  14 166,65  8 919,74  80 277,65  

Jēkabpils novada pašvaldības 2023. gada budžetā (Funkcionālais klasifikācijas kods 04.510.07) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023. gada  10. 
augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.800 “Par investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 
2023. gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024. gada budžetā.  

Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 
2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''c'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4. panta pirmās 
daļas 3. punktu, 10. panta 17. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par budžetu 
un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu Nr.590 
„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023. 
gada 23. maija rīkojumu Nr. 275 "Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību 
iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai" ņemot vērā Finanšu komitejas 
06.07.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 48. §),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 89 198,00 euro (astoņdesmit deviņi 
tūkstoši viens simts deviņdesmit astoņi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar 
mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai.  



66 

 

2. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 2023. 
gadu.  

3. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Voltmane 26163049 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 6.§)  Nr.773 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 
Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024. gadā plāno īstenot investīciju projektu “Bauskas 

ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības 
programmas 2021.–2027. gadam vidējā termiņa prioritātei Nr. 10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un 
daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr. 25 “Pašvaldības ceļu un ielu 
infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas 
investīciju plānā, kā projekts Nr. 159. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 
2023. gada decembrim un 2024. gada decembrī pabeigt.  

Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst Ministru 
kabineta 2023. gada 23. maija rīkojumam Nr. 275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 



67 

 

darbu veikšanu un projektu līdz 2023. gada 14. augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  

Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:    

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 
būvdarbiem, EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, EUR   Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, EUR  

2023. gadā   2024. gadā   2023. gadā   2024. gadā   
projekta “Bauskas ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

 137 240,50 2 058,61 18 527,47 11 665,44 104 988,98 

Jēkabpils novada pašvaldības 2023. gada budžetā (Funkcionālais klasifikācijas kods 04.510.07) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023. gada  10. 
augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.798 “Par investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 
2023. gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024. gada budžetā.  

Pamatojoties uz  Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 10. panta pirmās daļas 17. 
punktu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. 
panta pirmās daļas 7. punkta c) apakšpunktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par 
budžetu un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu 
Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu,  Ministru kabineta 
2023. gada 23. maija rīkojumu Nr. 275 " Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību 
iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai" ņemot vērā Finanšu komitejas 
06.07.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 49. §),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

5. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 116 655,00 euro (viens simts sešpadsmit 
tūkstoši seši simti piecdesmit pieci eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības  investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai.  

6. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummas atmaksu sākt pēc 3 
(trīs) gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023. gadu.  

7. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Voltmane 26163049 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 



68 

 

 
 
 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 4.§)  Nr.774 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 
Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024. gadā plāno īstenot investīciju projektu “Pureņu ielas 

pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027. gadam vidējā termiņa prioritātei Nr. 10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas 
mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr. 25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras 
sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju 
plānā, kā projekts Nr. 154. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023. gada 
decembrim un 2024. gada decembrī pabeigt.  

Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023. gada 
23. maija Ministru kabineta rīkojumam Nr. 275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023. gada 14. augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  

Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:    

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 
būvdarbiem, EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, EUR   Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, EUR  

2023. gadā   2024. gadā   2023. gadā   2024. gadā   
projekta “Pureņu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

    114 486,04 1 717,29 15 455,62 9 731,31 87 581,82 

Jēkabpils novada pašvaldības 2023. gada budžetā (Funkcionālais klasifikācijas kods 04.510.07) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 



69 

 

apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023. gada  10. 
augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.801 “Par investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 
2023. gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024. gada budžetā.  

Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 
2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''c'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4. panta pirmās 
daļas 3. punktu, 10. panta 17. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par budžetu 
un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu Nr.590 
„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023. 
gada 23. maija rīkojumu Nr. 275 " Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību 
iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai" ņemot vērā Finanšu komitejas 
06.07.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 52. §),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

9. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 97 314,00 euro (deviņdesmit septiņi 
tūkstoši trīs simti četrpadsmit eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības  investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai.  

10. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 2023. 
gadu.  

11. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Voltmane 26163049 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 



70 

 

Jēkabpils novadā 
 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 8.§)  Nr.775 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 
Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024. gadā plāno īstenot investīciju projektu “Pamatu ielas 

atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027. gadam vidējā termiņa prioritātei Nr. 10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas 
mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr. 25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras 
sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju 
plānā, kā projekts Nr. 189. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023. gada 
decembrim un 2024. gada decembrī pabeigt.  

Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst Ministru 
kabineta 2023. gada 23. maija rīkojumam Nr. 275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai” . Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023. gada 14. augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  

Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:    

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 
būvdarbiem, EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, EUR   Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, EUR  

2023. gadā   2024. gadā   2023. gadā   2024. gadā   
projekta “Pamatu ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

   49 648,85 744,73 6 702,60 4 220,15 37 981,37 

Jēkabpils novada pašvaldības 2023. gada budžetā (Funkcionālais klasifikācijas kods 04.510.07) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023. gada  10. 
augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.802 “Par investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 
2023. gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024. gada budžetā.  

Pamatojoties uz  Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 10. panta pirmās daļas  17. 
punktu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. 
panta pirmās daļas 7. punkta c) apakšpunktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par 
budžetu un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu 
Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu,  Ministru kabineta 
2023. gada 23. maija rīkojumu Nr. 275 " Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību 
iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai" ņemot vērā Finanšu komitejas 
06.07.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 51. §),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 



71 

 

13. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 42 202,00  euro (četrdesmit divi tūkstoši 
divi simti divi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju 
projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai.  

14. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 2023. 
gadu.  

15. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
16. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Voltmane 26163049 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 6.§)  Nr.776 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Strauta ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 
Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024. gadā plāno īstenot investīciju projektu “Strauta ielas 

pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027. gadam vidējā termiņa prioritātei Nr. 10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas 
mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr. 25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras 
sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju 
plānā, kā projekts Nr. 155. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023. gada 
decembrim un 2024. gada decembrī pabeigt.  

Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst Ministru 



72 

 

kabineta 2023. gada 23. maija rīkojumam Nr. 275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023. gada 14. augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  

Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Strauta ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:    

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 
būvdarbiem, EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, EUR   Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, EUR  

2023. gadā   2024. gadā   2023. gadā   2024. gadā   
projekta “Strauta ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

   47 269,09 709,04 6 381,32 4 017,87 36 160,86 

Jēkabpils novada pašvaldības 2023. gada budžetā (Funkcionālais klasifikācijas kods 04.510.07) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023. gada  10. 
augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.803 “Par investīciju projekta “Strauta ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 
2023. gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024. gada budžetā.  

Pamatojoties uz  Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 10. panta pirmās daļas 17. 
punktu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. 
panta pirmās daļas 7. punkta c) apakšpunktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par 
budžetu un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu 
Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu,  Ministru kabineta 
2023. gada 23. maija rīkojumu Nr. 275 " Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību 
iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai", ņemot vērā Finanšu komitejas 
06.07.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 53. §),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

17. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 40 179,00 euro (četrdesmit tūkstoši viens 
simts septiņdesmit deviņi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības  investīciju projekta “Strauta ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai.  

18. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 2023. 
gadu.  

19. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
20. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Voltmane 26163049 
 



73 

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 
 
 
 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 10.§)  Nr.777 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 
Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024. gadā plāno īstenot investīciju projektu “Klusās ielas 

atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027. gadam vidējā termiņa prioritātei Nr. 10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas 
mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr. 25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras 
sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju 
plānā, kā projekts Nr. 188. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023. gada 
decembrim un 2024. gada decembrī pabeigt.  

Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023. gada 
23. maija Ministru kabineta rīkojumam Nr. 275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai” . Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023. gada 14. augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  

Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:    

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 
būvdarbiem, EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, EUR   Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, EUR  

2023. gadā   2024. gadā   2023. gadā   2024. gadā   
projekta “Klusās ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī, 26 064,79 390,97 3 518,75 2 215,51 19 939,56 



74 

 

Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

Jēkabpils novada pašvaldības 2023. gada budžetā (Funkcionālais klasifikācijas kods 04.510.07) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023. gada  10. 
augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.799 “Par investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 
2023. gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024. gada budžetā.  

Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 
2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''c'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4. panta pirmās 
daļas 3. punktu, 10. panta 17. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par budžetu 
un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu Nr.590 
„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023. 
gada 23. maija rīkojumu Nr. 275 " Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību 
iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai" ņemot vērā Finanšu komitejas 
06.07.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 50. §),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

21. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 22 156,00 euro (divdesmit divi tūkstoši 
viens simts piecdesmit seši eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības  investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai.  

22. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 2023. 
gadu.  

23. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
24. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Voltmane 26163049 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 



75 

 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 11.§)  Nr.778 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils 
novadā”  īstenošanai 

 
Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024. gadā plāno īstenot investīciju projektu “Skolas ielas 

atjaunošana Slates ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts 
aizdevumiem pašvaldībām ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada 
attīstības programmas 2021.–2027. gadam vidējā termiņa prioritātei Nr. 10 “Drošas satiksmes 
infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr. 25 “Pašvaldības 
ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības 
programmas investīciju plānā, kā projekts Nr. 202. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne 
vēlāk kā līdz 2023. gada decembrim un 2024. gada decembrī pabeigt.  

Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst Ministru 
kabineta 2023. gada 23. maija rīkojumam Nr. 275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023. gada 14. augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  

Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, 
Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:  

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 
būvdarbiem, EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, 
EUR   

2023. gadā   2024. gadā   2023. gadā   2024. gadā   
projekta “Skolas ielas 
atjaunošana Slates ciemā, 
Rubenes pagastā, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai 

125 605,14 1 884,08 16 956,69 10 676,44 96 087,93 

Jēkabpils novada pašvaldības 2023. gada budžetā (Funkcionālais klasifikācijas kods 04.510.13) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023. gada  10. 
augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.822 “Par investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates 
ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā 
finansējuma apmērs 2023. gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024. gada budžetā.  

Pamatojoties uz  Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 10. panta pirmās daļas 17. 
punktu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. 
panta pirmās daļas 7. punkta c) apakšpunktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par 
budžetu un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu 
Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu,  Ministru kabineta 
2023. gada 23. maija rīkojumu Nr. 275 " Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību 



76 

 

iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai", ņemot vērā Finanšu komitejas 
10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 45.punkts),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

25. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 106 765,00 euro (viens simts seši tūkstoši 
septiņi simti sešdesmit pieci eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai.  

26. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 2023. 
gadu.  

27. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
28. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Voltmane 26163049 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 12.§)  Nr.779 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Jaunās ielas – 0,33 km atjaunošana Slates ciemā, Rubenes pagastā, 
Jēkabpils novadā”  īstenošanai 

 
Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024. gadā plāno īstenot investīciju projektu “Jaunās ielas 

– 0,33 km atjaunošana Slates ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no 



77 

 

valsts aizdevumiem pašvaldībām ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils 
novada attīstības programmas 2021.–2027. gadam vidējā termiņa prioritātei Nr. 10 “Drošas satiksmes 
infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr. 25 “Pašvaldības 
ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības 
programmas investīciju plānā, kā projekts Nr. 203. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne 
vēlāk kā līdz 2023. gada decembrim un 2024. gada decembrī pabeigt.  

Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst Ministru 
kabineta 2023. gada 23. maija rīkojumam Nr. 275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023. gada 14. augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  

Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Jaunās ielas – 0,33 km atjaunošana Slates 
ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:  

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 
būvdarbiem, EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, 
EUR   

2023. gadā   2024. gadā   2023. gadā   2024. gadā   
projekta “Jaunās ielas – 0,33 
km atjaunošana Slates ciemā, 
Rubenes pagastā, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai 

 83 274,08 1 249,11 11 242,00 7 078,30 63 704,67 

Jēkabpils novada pašvaldības 2023. gada budžetā (Funkcionālais klasifikācijas kods 04.510.13) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023. gada  10. 
augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.823 “Par investīciju projekta “Jaunās ielas – 0,33 km atjaunošana 
Slates ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai 
nepieciešamā finansējuma apmērs 2023. gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024. 
gada budžetā.  

Pamatojoties uz  Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 10. panta pirmās daļas  17. 
punktu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. 
panta pirmās daļas 7. punkta c) apakšpunktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par 
budžetu un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu 
Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu,  Ministru kabineta 
2023. gada 23. maija rīkojumu Nr. 275 " Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību 
iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai" ņemot vērā Finanšu komitejas 
10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 46.punkts),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

29. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 70 783,00 euro (septiņdesmit  tūkstoši 
septiņi simti astoņdesmit trīs eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības investīciju projekta “Jaunās ielas – 0,33 km atjaunošana Slates ciemā, Rubenes pagastā, 
Jēkabpils novadā” īstenošanai.  

30. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 2023. 
gadu.  



78 

 

31. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
32. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Voltmane 26163049 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 13.§)  Nr.780 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Linarda Laicena ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

 
Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024. gadā plāno īstenot investīciju projektu “Linarda 

Laicena ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības 
programmas 2021.–2027. gadam vidējā termiņa prioritātei Nr. 10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un 
daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr. 25 “Pašvaldības ceļu un ielu 
infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas 
investīciju plānā, kā projekts Nr. 160. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 
2023. gada decembrim un 2024. gada decembrī pabeigt.  

Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst Ministru 
kabineta 2023. gada 23. maija rīkojumam Nr. 275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023. gada 14. augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 



79 

 

investīciju projekta tālākai īstenošanai.  
Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Linarda Laicena ielas pārbūve, Jēkabpilī, 

Jēkabpils novadā” īstenošana.  
Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 

Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:    

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 
būvdarbiem, EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, EUR   Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, EUR  

2023. gadā   2024. gadā   2023. gadā   2024. gadā   
projekta “Linarda Laicena 
ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

94 301,96  1 414,53  12 730,77  8 015,67  72 141,00  

Jēkabpils novada pašvaldības 2023. gada budžetā (Funkcionālais klasifikācijas kods 04.510.07) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023. gada  10. 
augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.804 “Par investīciju projekta “Linarda Laicena ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma 
apmērs 2023. gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024. gada budžetā.  

Pamatojoties uz  Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 10. panta pirmās daļas 17. 
punktu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. 
panta pirmās daļas 7. punkta c) apakšpunktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par 
budžetu un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu 
Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu,  Ministru kabineta 
2023. gada 23. maija rīkojumu Nr. 275 " Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību 
iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai" ņemot vērā Finanšu komitejas 
10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 43.punkts),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

33. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 80 157,00 euro (astoņdesmit  tūkstoši 
viens simts piecdesmit septiņi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības investīciju projekta “Linarda Laicena ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai.  

34. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 2023. 
gadu.  

35. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
36. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Voltmane 26163049 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 



80 

 

 
 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 14.§)  Nr.781 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, 
Jēkabpilī”  īstenošanai 

 
Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024. gadā plāno īstenot investīciju projektu “Jaunās ielas 

posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts 
aizdevumiem pašvaldībām ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada 
attīstības programmas 2021.–2027. gadam vidējā termiņa prioritātei Nr. 10 “Drošas satiksmes 
infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr. 25 “Pašvaldības 
ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības 
programmas investīciju plānā, kā projekts Nr. 157. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne 
vēlāk kā līdz 2023. gada decembrim un 2025. gada decembrī pabeigt.  

Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst Ministru 
kabineta 2023. gada 23. maija rīkojumam Nr. 275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023. gada 14. augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  

Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz 
Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:  

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais 
investīciju projekta 

finansējums 
būvdarbiem, EUR  

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, EUR   Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, EUR   

2023. gadā   2024. gadā   2025.gadā 
2023. gadā   2024. gadā   2025.gadā 

projekta “Jaunās 
ielas posma no 
Viestura ielas līdz 
Zaļajai ielai pārbūve 
Jēkabpilī” 
īstenošanai 

  2 800 198,38 41 977,57 209 887,83 168 164,36 
237 872,87 1 189 364,36 952 931,39 



81 

 

Jēkabpils novada pašvaldības 2023. gada budžetā (Funkcionālais klasifikācijas kods 04.510.07) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023. gada  10. 
augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.805 “Par investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura 
ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā 
finansējuma apmērs 2023. gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024. un 2025. gada 
budžetā.  

Pamatojoties uz  Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 10. panta pirmās daļas 17. 
punktu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. 
panta pirmās daļas 7. punkta c) apakšpunktu,  likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par 
budžetu un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu 
Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu,  Ministru kabineta 
2023. gada 23. maija rīkojumu Nr. 275 " Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību 
iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai" ņemot vērā Finanšu komitejas 
10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 44.punkts),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

37. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 2 380 169,00  euro (divi miljoni trīs simti 
astoņdesmit tūkstoši viens simts sešdesmit deviņi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu 
likmi ar mērķi pašvaldības investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai 
pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanai.  

38. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 30 (trīsdesmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 2023. 
gadu.  

39. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
40. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Voltmane 26163049 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 



82 

 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 15.§)  Nr.782 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīstē, satiksmes drošības 
uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve”  īstenošanai 

 
Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024. gadā plāno īstenot investīciju projektu “Zaļās ielas 

un Parka ielas pārbūve Aknīstē, satiksmes drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve”, piesaistot 
kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana 
atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027. gadam vidējā termiņa prioritātei Nr. 10 
“Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam 
Nr. 25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts 
pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā, kā projekts Nr. 213. Investīciju projekta būvdarbus 
paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023. gada decembrim un 2025. gada decembrī pabeigt.  

Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst Ministru 
kabineta 2023. gada 23. maija rīkojumam Nr. 275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023. gada 14. augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  

Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve 
Aknīstē, satiksmes drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai: 

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais 
investīciju projekta 

finansējums 
būvdarbiem, EUR  

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, EUR   Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, EUR   

2023. gadā   2024. gadā   2025.gadā 
2023. gadā   2024. gadā   2025.gadā 

projekta “Zaļās ielas 
un Parka ielas 
pārbūve Aknīstē, 
satiksmes drošības 
uzlabošana - gājēju 
un veloceliņa 
izbūve” īstenošanai 

  653 396,83 9 800,95 49 004,76 39 203,81 55 538,73 277 693,66 222 154,92 

Jēkabpils novada pašvaldības 2023. gada budžetā (Funkcionālais klasifikācijas kods 04.510.13) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023. gada  10. 
augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.807 “Par investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve 
Aknīstē, satiksmes drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanu”, kurā noteikts 
projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 2023. gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, 
kas jāiekļauj 2024. un 2025. gada budžetā.  

Pamatojoties uz  Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 10. panta pirmās daļas  17. 
punktu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. 
panta pirmās daļas 7. punkta c) apakšpunktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par 



83 

 

budžetu un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu 
Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu,  Ministru kabineta 
2023. gada 23. maija rīkojumu Nr. 275 " Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību 
iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai", ņemot vērā Finanšu komitejas 
10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 48.punkts),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

41. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 555 388,00  euro (pieci simti piecdesmit 
pieci tūkstoši trīs simti astoņdesmit astoņi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar 
mērķi pašvaldības investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīstē, satiksmes 
drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanai.  

42. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 30 (trīsdesmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 2023. 
gadu.  

43. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
44. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Voltmane 26163049 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

_____________________________________________________________________________________________ 
LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 
 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 16.§)  Nr.783 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai 



84 

 

 
  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Sūnu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas 
mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras 
sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju 
plānā, kā projekts Nr.181. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada 
decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada decembrī. 
         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 
23.maija Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  
               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:   

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai  EU

R   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 
15% būvdarbiem, būvuzraudzībai 

EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem,  
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Sūnu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

 
147 270,48 

 
2 209,06 

 
19 881,51 

   
12 517,99 

 
112 661,92 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.07) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 
2023.gada  10.augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.810 “Par investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma 
apmērs 2023.gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  
              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 
2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''a'', ''b'', ''d'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta 
pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 
noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 "Par Satiksmes ministrijas 
atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai", 
ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr11, 28.punktu),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  125 180,00 euro (viens simts divdesmit 
pieci tūkstoši viens simts astoņdesmit eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības  investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai.  



85 

 

2. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

3. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   
 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Dombrovska 22319208 
 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

____________________________________________________________________________________________ 
LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 
 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 17.§)  Nr.784 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 
  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Vēju ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas 
mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras 
sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju 
plānā, kā projekts Nr.182. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada 
decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada decembrī. 
         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 
23.maija Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  
               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošana.  



86 

 

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:   

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai  EU

R   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 
15% būvdarbiem, būvuzraudzībai 

EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem,  
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Vēju ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

 
62 720,09 

 
940,80 

 
8 467,21 

 
5 331,21 

 
47 980,87 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.07) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 
2023.gada  10.augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.809 “Par investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma 
apmērs 2023.gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  
              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 
2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''a'', ''b'',''d'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta 
pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 
noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 "Par Satiksmes ministrijas 
atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai", 
ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr11, 29.punktu),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  53 313,00 euro (piecdesmit  trīs tūkstoši  
trīs simti trīspadsmit eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības  investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai.  

2. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

3. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   
 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Dombrovska 22319208 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 
 



87 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

_____________________________________________________________________________________________ 
LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 
 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 18.§)  Nr.785 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

 
  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Radžu 
ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības 
programmas 2021.–2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un 
daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu 
infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas 
investīciju plānā, kā projekts Nr.183. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 
2023.gada decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada decembrī. 
         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 
23.maija Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  
               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:   

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai  EU

R   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 
15% būvdarbiem, būvuzraudzībai 

EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem,  
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Radžu ielas 
posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai 

 
94 139,79 

 
1 412,10 

 
12 708,87 

 
8 001,88 

 
72 016,94 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.07) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 
2023.gada  10.augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.813 “Par investīciju projekta “Radžu ielas posma 



88 

 

pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā 
finansējuma apmērs 2023.gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  
              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 
2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''a'', ''b'', ''d'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta 
pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 
noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 "Par Satiksmes ministrijas 
atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai", 
ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr11, 30.punktu),  

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

5. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  80 019,00 euro (astoņdesmit tūkstoši  
deviņpadsmit eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju 
projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai.  

6. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

7. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   
 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Dombrovska 22319208 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

_____________________________________________________________________________________________ 
LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 
 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 19.§)  Nr.786 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 



89 

 

  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Vītolu 
ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības 
programmas 2021.–2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un 
daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu 
infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas 
investīciju plānā, kā projekts Nr.185. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 
2023.gada decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada decembrī. 
         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 
23.maija Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  
               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:   

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai  EU

R   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 
15% būvdarbiem, būvuzraudzībai 

EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem,  
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Vītolu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

 
44 093,82 

 
661,41 

 
5 952,66 

 
3 747,98 

 
33 731,77 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.07) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 
2023.gada  10.augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.808 “Par investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma 
apmērs 2023.gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  
              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 
2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''a'', ''b'', ''d'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta 
pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 
noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 "Par Satiksmes ministrijas 
atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai", 
ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr11, 31.punktu),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

9. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  37 480,00 euro (trīsdesmit septiņi 
tūkstoši  četri simti astoņdesmit eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības  investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai.  



90 

 

10. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

11. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   
 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Dombrovska 22319208 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

_____________________________________________________________________________________________ 
LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 
 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 20.§)  Nr.787 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 
  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Smilgu 
ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības 
programmas 2021.–2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un 
daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu 
infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas 
investīciju plānā, kā projekts Nr.186. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 
2023.gada decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada decembrī. 
         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 
23.maija Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  



91 

 

               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:   

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai  EU

R   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 
15% būvdarbiem, būvuzraudzībai 

EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem,  
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Smilgu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

 
54 501,86 

 
817,53 

 
7 357,75 

 
4 632,66 

 
41 693,92 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.07) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 
2023.gada  10.augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.811 “Par investīciju projekta “Smilgu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā 
finansējuma apmērs 2023.gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  
              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 
2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''a'', ''b'', ''d'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta 
pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 
noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 "Par Satiksmes ministrijas 
atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai", 
ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr11, 32.punktu),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

13. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  46 327,00 euro (četrdesmit  seši tūkstoši  
trīs simti divdesmit septiņi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības  investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai.  

14. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

15. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
16. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   
 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Dombrovska 22319208 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 



92 

 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

_____________________________________________________________________________________________ 
LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 
 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 21.§)  Nr.788 
 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 
  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Režģu 
ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības 
programmas 2021.–2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un 
daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu 
infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas 
investīciju plānā, kā projekts Nr.187. Investīciju projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 
2023.gada decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada decembrī. 
         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 
23.maija Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem 
ir veikta būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības 
darbu veikšanu un projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes 
ministrijā. Projekta atbalsta gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
investīciju projekta tālākai īstenošanai.  
               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt 
Satiksmes ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta 
īstenošanai:   

   
Investīciju projekta 

nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai  EU

R   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 
15% būvdarbiem, būvuzraudzībai 

EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem,  
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Režģu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

 
50 675,73 

 
760,14 

 
6 841,22 

 
4 307,44 

 
38 766,93 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.07) 
plānots finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% 
apmērā ar mērķi – ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 
2023.gada  10.augustā pieņēmusi domes lēmumu Nr.812 “Par investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma 
apmērs 2023.gadā un nepieciešamā finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  



93 

 

              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 
2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''a'', ''b'', ''d'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta 
pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 
noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 "Par Satiksmes ministrijas 
atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai", 
ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr11, 33.punktu),  
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

17. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  43 075,00 euro (četrdesmit  trīs tūkstoši  
septiņdesmit pieci eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības  investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai.  

18. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

19. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
20. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   
 
 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   
   
Dombrovska 22319208 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 



94 

 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 22.§)  Nr.789 

 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve, Salā, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 

  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Zaļās ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes 
iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā, kā projekts Nr.204. Investīciju 
projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada 
decembrī. 

         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 23.maija 
Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem 
ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai” . Uz doto brīdi objektiem ir veikta 
būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības darbu veikšanu un 
projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes ministrijā. Projekta atbalsta 
gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē investīciju projekta tālākai 
īstenošanai.  

               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt Satiksmes 
ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta īstenošanai:  

   

Investīciju projekta 
nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, būvuzraudzībai EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Zaļās ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

    

496 068,92 

 

7441,03   
 

 

66 969,31   
 

   

42 165,86 
 

 

379 492,72   
 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.13) plānots 
finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% apmērā ar mērķi – 
ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada  10.augustā pieņēmusi domes 
lēmumu Nr.820 “Par investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”  īstenošanu”, 
kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 2023.gadā un nepieciešamā finansējuma 
apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  



95 

 

              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''c'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 
10.panta 17.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 
41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 
aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 " Par 
Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai "ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 34.punkts),  

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

45. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  421 659,00 euro (četri simti divdesmit 
viens tūkstotis seši simti piecdesmit deviņi  eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar 
mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai.  

46. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 30 (trīsdesmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

47. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
48. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 

 

Sēdes vadītājs 

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   

   

Zelčāne 22307176 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 



96 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 23.§)  Nr.790 

 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 

  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Viesturu ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes 
iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā, kā projekts Nr.211. Investīciju 
projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada 
decembrī. 

         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 23.maija 
Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem 
ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai” . Uz doto brīdi objektiem ir veikta 
būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības darbu veikšanu un 
projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes ministrijā. Projekta atbalsta 
gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē investīciju projekta tālākai 
īstenošanai.  

               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt Satiksmes 
ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta īstenošanai:   

   Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, būvuzraudzībai EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   



97 

 

Investīciju projekta 
nosaukums   

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Viesturu ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

    

61 200,52 

 

918,01   
 

 

8262,07  
 

   

5202,04 
 

 

46 818,40   
 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.13) plānots 
finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% apmērā ar mērķi – 
ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada  10.augustā pieņēmusi domes 
lēmumu Nr.819 “Par investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”  
īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 2023.gadā un nepieciešamā 
finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  

              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''c'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 
10.panta 17.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 
41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 
aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 " Par 
Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai "ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 35.punkts),  

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

49. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  52 021,00 euro (piecdesmit divi tūkstoši 
divdesmit viens eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības  investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai.  

50. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 30 (trīsdesmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

51. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
52. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 

 

Sēdes vadītājs 

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   

   

Zelčāne 22307176 

 



98 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 24.§)  Nr.791 

 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 

  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Susējas ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes 
iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā, kā projekts Nr.210. Investīciju 
projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada 
decembrī. 

         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 23.maija 
Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem 
ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai” . Uz doto brīdi objektiem ir veikta 
būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības darbu veikšanu un 
projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes ministrijā. Projekta atbalsta 



99 

 

gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē investīciju projekta tālākai 
īstenošanai.  

               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt Satiksmes 
ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta īstenošanai:   

   

Investīciju projekta 
nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, būvuzraudzībai EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Susējas ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

    

144 470,75 

 

2167,06   
 

 

19 503,55   
 

   

12 280,01 
 

 

110 520,13  
 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.13) plānots 
finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% apmērā ar mērķi – 
ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada  10.augustā pieņēmusi domes 
lēmumu Nr.818 “Par investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”  
īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 2023.gadā un nepieciešamā 
finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  

              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''c'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 
10.panta 17.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 
41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 
aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 " Par 
Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai "ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 36.punkts),  

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

53. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  122 801,00 euro (viens simts divdesmit 
divi tūkstoši astoņi simti viens  eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības  investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai.  

54. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 30 (trīsdemit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

55. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
56. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 

 



100 

 

Sēdes vadītājs 

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   

   

Zelčāne 22307176 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 25.§)  Nr.792 

 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 

  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Meža ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes 
iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 



101 

 

un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā, kā projekts Nr.209. Investīciju 
projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada 
decembrī. 

         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 23.maija 
Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem 
ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai” . Uz doto brīdi objektiem ir veikta 
būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības darbu veikšanu un 
projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes ministrijā. Projekta atbalsta 
gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē investīciju projekta tālākai 
īstenošanai.  

               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt Satiksmes 
ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta īstenošanai:   

   

Investīciju projekta 
nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, būvuzraudzībai EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Meža ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

    

390 553,52 

 

5858,30  
 

 

52 724,73 
 

   

33 197,05 
 

 

298 773,44   
 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.13) plānots 
finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% apmērā ar mērķi – 
ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada  10.augustā pieņēmusi domes 
lēmumu Nr.814 “Par investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”  īstenošanu”, 
kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 2023.gadā un nepieciešamā finansējuma 
apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  

              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''c'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 
10.panta 17.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 
41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 
aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 " Par 
Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai "ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 37.punkts),  

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 



102 

 

57. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  331 971,00 euro (trīs simti trīsdesmit 
viens tūkstotis deviņi simti septiņdesmit viens eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi 
ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai.  

58. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 30 (trīsdesmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

59. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
60. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 

 

Sēdes vadītājs 

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   

   

Zelčāne 22307176 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 26.§)  Nr.793 



103 

 

 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 

  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Kļavu ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes 
iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā, kā projekts Nr.208. Investīciju 
projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada 
decembrī. 

         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 23.maija 
Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem 
ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai” . Uz doto brīdi objektiem ir veikta 
būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības darbu veikšanu un 
projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes ministrijā. Projekta atbalsta 
gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē investīciju projekta tālākai 
īstenošanai.  

               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt Satiksmes 
ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta īstenošanai:   

   

Investīciju projekta 
nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, būvuzraudzībai EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Kļavu ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

    

82 367,95 

 

1235,52   
 

 

11 119,67   
 

   

7001,28 
 

 

63 011,48   
 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.13) plānots 
finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% apmērā ar mērķi – 
ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada  10.augustā pieņēmusi domes 
lēmumu Nr.817 “Par investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”  īstenošanu”, 
kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 2023.gadā un nepieciešamā finansējuma 
apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  

              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''c'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 
10.panta 17.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 



104 

 

41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 
aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 " Par 
Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai "ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 38.punkts),  

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

61. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  70 013,00 euro (septiņdesmit tūkstoši 
trīspadsmit eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju 
projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai.  

62. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 30 (trīsdesmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

63. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
64. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 

 

Sēdes vadītājs 

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   

   

Zelčāne 22307176 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 



105 

 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 27.§)  Nr.794 

 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 

  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Egļu ielas pārbūve 
Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām ceļu 
būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” 
un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. 
Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā, kā projekts Nr.207. Investīciju projekta 
būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada decembrī. 

         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 23.maija 
Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem 
ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai” . Uz doto brīdi objektiem ir veikta 
būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības darbu veikšanu un 
projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes ministrijā. Projekta atbalsta 
gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē investīciju projekta tālākai 
īstenošanai.  

               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt Satiksmes 
ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta īstenošanai:   

   

Investīciju projekta 
nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, būvuzraudzībai EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Egļu ielas pārbūve 
Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

    

44 447,85 

 

666,72  
 

 

6000,46   
 

   

3778,07 
 

 

34 002,60  
 



106 

 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.13) plānots 
finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% apmērā ar mērķi – 
ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada  10.augustā pieņēmusi domes 
lēmumu Nr.824 “Par investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”  īstenošanu”, 
kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 2023.gadā un nepieciešamā finansējuma 
apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  

              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''c'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 
10.panta 17.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 
41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 
aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 " Par 
Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai "ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 39.punkts),  

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

65. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  37 781,00 euro (trīsdesmit septiņi 
tūkstoši septiņi simti astoņdesmit viens eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar 
mērķi pašvaldības  investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai.  

66. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 30 (trīsdesmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

67. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
68. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 

 

Sēdes vadītājs 

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   

   

Zelčāne 22307176 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 



107 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 28.§)  Nr.795 

 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 

  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Bērzu ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes 
iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā, kā projekts Nr.206. Investīciju 
projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada 
decembrī. 

         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 23.maija 
Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem 
ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”. Uz doto brīdi objektiem ir veikta 
būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības darbu veikšanu un 
projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes ministrijā. Projekta atbalsta 
gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē investīciju projekta tālākai 
īstenošanai.  

               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā” īstenošana.  



108 

 

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt Satiksmes 
ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta īstenošanai:   

   

Investīciju projekta 
nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, būvuzraudzībai EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Bērzu ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

    

72 735,67 

 

1091,03  
 

 

9819,32 
 

   

6 182,53 
 

 

55 642,79  
 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.13) plānots 
finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% apmērā ar mērķi – 
ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada  10.augustā pieņēmusi domes 
lēmumu Nr.816 “Par investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”  īstenošanu”, 
kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 2023.gadā un nepieciešamā finansējuma 
apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  

              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''c'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 
10.panta 17.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 
41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 
aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 " Par 
Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai "ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 40.punkts),  

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

69. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  61 826,00 euro (sešdesmit viens 
tūkstotis astoņi simti divdesmit seši eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 
pašvaldības  investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai.  

70. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 30 (trīsdesmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

71. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
72. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 

 

Sēdes vadītājs 



109 

 

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   

   

Zelčāne 22307176 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 29.§)  Nr.796 

 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 

  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu “Zaļāmeža ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes 
iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā, kā projekts Nr.212. Investīciju 



110 

 

projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada 
decembrī. 

         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 23.maija 
Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem 
ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai” . Uz doto brīdi objektiem ir veikta 
būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības darbu veikšanu un 
projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes ministrijā. Projekta atbalsta 
gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē investīciju projekta tālākai 
īstenošanai.  

               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt Satiksmes 
ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta īstenošanai: 

   

Investīciju projekta 
nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, būvuzraudzībai EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Zaļāmeža ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

    

84 171,29 

 

1262,57   
 

 

11 363,12 
 

   

7154,56 
 

 

64 391,04  
 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.13) plānots 
finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% apmērā ar mērķi – 
ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada  10.augustā pieņēmusi domes 
lēmumu Nr.821 “Par investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”  
īstenošanu”, kurā noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 2023.gadā un nepieciešamā 
finansējuma apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  

              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''c'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 
10.panta 17.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 
41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 
aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 " Par 
Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai "ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 41.punkts),  

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

73. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  71 546,00 euro (septiņdesmit viens 
tūkstotis pieci simti četrdesmit seši eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi 



111 

 

pašvaldības  investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai.  

74. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 30 (trīsdesmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

75. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
76. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 

 

Sēdes vadītājs 

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   

   

Zelčāne 22307176 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 30.§)  Nr.797 

 



112 

 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai 

 

  Jēkabpils novada pašvaldība 2023. un 2024.gadā plāno īstenot investīciju projektu ““Ābeļu ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām 
ceļu būvniecības projektiem. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes 
iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā, kā projekts Nr.205. Investīciju 
projekta būvdarbus paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un  pabeigt ne vēlāk kā 2024.gada 
decembrī. 

         Pašvaldība var pretendēt uz Valsts kases aizņēmumu, ja projekta īstenošana atbilst 2023.gada 23.maija 
Ministru kabineta rīkojumam Nr.275 „Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem 
ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai” . Uz doto brīdi objektiem ir veikta 
būvniecības  dokumentācijas jeb būvprojektu izstrāde, noslēdzies iepirkums par būvniecības darbu veikšanu un 
projektu līdz 2023.gada 14.augustam plānots iesniegt izvērtēšanai Satiksmes ministrijā. Projekta atbalsta 
gadījumā Jēkabpils novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu Valsts kasē investīciju projekta tālākai 
īstenošanai.  

               Aizņēmumu mērķis – pašvaldības  investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā”  īstenošana.  

Jēkabpils novada pašvaldība  atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem  plāno iesniegt Satiksmes 
ministrijā apstiprināšanai sekojošus finansējuma avotus un summas augstākminētā projekta īstenošanai:   

   

Investīciju projekta 
nosaukums   

Kopējais investīciju 
projekta finansējums 

būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs 15% 
būvdarbiem, būvuzraudzībai EUR   

Aizņēmuma apmērs 85% būvdarbiem, 
būvuzraudzībai EUR   

2023.gadā   2024.gadā   2023.gadā   2024.gadā   

projekta “Ābeļu ielas 
pārbūve, Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai 

    

1 037 807,31 

 

15 549,14  
 

 

140 121,96   
 

   

88 111,80 
 

 

794 024,41   
 

 Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā (funkcionālās klasifikācijas kods 04.510.13) plānots 
finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 15% apmērā un Valsts kases aizņēmuma 85% apmērā ar mērķi – 
ceļu investīciju projektu īstenošanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada  10.augustā  pieņēmusi domes 
lēmumu Nr.815 “Par investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kurā 
noteikts projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmērs 2023.gadā un nepieciešamā finansējuma 
apmērs, kas jāiekļauj 2024.gada budžetā.  

              Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''c'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 
10.panta 17.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 
41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 
aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu,  Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 " Par 



113 

 

Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai "ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 42.punkts),  

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

77. Ņemt aizņēmumu  Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā  882 137,00 euro (astoņi simti 
astoņdesmit divi tūkstoši viens simts trīsdesmit septiņi  eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto 
procentu likmi ar mērķi pašvaldības  investīciju projekta ““Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” īstenošanai.  

78. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 30 (trīsdesmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2023.gadu.  

79. Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiek atbalstīts Satiksmes ministrijā.  
80. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 

 

Sēdes vadītājs 

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                          R.Ragainis                                                         
                                                                                   

   

Zelčāne 22307176 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 



114 

 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 31.§)  Nr.798 

 

Par investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu 
  
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Bauskas 
ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.159. 

Investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošana atbilst 
Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda būvdarbi - 133127,71 euro, 
būvuzraudzība – 4112,79 euro.  Kopējās objekta izmaksas aizņēmuma saņemšanai ir 137240,50 euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 06.07.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 29.§), 
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” iesniegšanu 
Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –  11665,44 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  2058,61 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 104988,98 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  18527,47 euro. 



115 

 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I.Lukstam. 
 

 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 
 

Sandra Gogule 28349990 

 
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 32.§)  Nr.799 

 

Par investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 



116 

 

sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Klusās 
ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.188. 

Investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošana atbilst 
Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda būvdarbi – 26064,79 euro. 
Kopējās objekta izmaksas aizņēmuma saņemšanai ir 26064,79 euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023.  rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 06.07.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 33.§), 
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums – 2215,51 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums –  390,97  euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 19939,56 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  3518,75  euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 
I.Lukstam. 

 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 
 

Sandra Gogule 28349990 

 
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  



117 

 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 33.§)  Nr.800 

 

Par investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Liepu 
ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.158. 

Investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošana atbilst 
Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda 103716,00 euro, 
būvuzraudzība – 1222,10 euro.  Kopējās objekta izmaksas aizņēmuma saņemšanai ir 104938,10 euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 06.07.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 28.§), 



118 

 

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Atbalstīt investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –  8919,74 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums –  1574,07  euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 80277,64 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  14166,65  euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I.Lukstam. 
 

 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 
 

Sandra Gogule 28349990 

 
 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 



119 

 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 34.§)  Nr.801 

 

Par investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Pureņu 
ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.154. 

Investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošana atbilst 
Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda būvdarbi – 113324,44 euro, 
būvuzraudzība – 1161,60 euro.  Kopējās objekta izmaksas aizņēmuma saņemšanai ir 114486,04 euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023.  rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 06.07.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 31.§), 
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” iesniegšanu 
Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –  9731,31 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums –  1717,29 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 87581,82 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  15455,62 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I.Lukstam. 
 

Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 



120 

 

 

Sandra Gogule 28349990 

 
 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

  

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 35.§)  Nr.802 

 

Par investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Pamatu 
ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 



121 

 

attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.189. 

Investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošana atbilst 
Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda būvdarbi – 48250,63 euro, 
būvuzraudzība – 1398,22 euro.  Kopējās objekta izmaksas aizņēmuma saņemšanai ir 49648,85 euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 06.07.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 30.§), 
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –  4220,15 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums –  744,73 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 37981,37 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  6702,60 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I.Lukstam. 
 

Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 
 

Sandra Gogule 28349990 

 
 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

  

 



122 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 36.§)  Nr.803 

 

Par investīciju projekta “Strauta ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Strauta 
ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.155. 

Investīciju projekta “Strauta ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošana atbilst 
Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda būvdarbi – 46204,29 euro, 
būvuzraudzība – 1064,80 euro. Kopējās objekta izmaksas aizņēmuma saņemšanai ir 47269,09 euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 06.07.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 32.§), 
 



123 

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Strauta ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –  4017,87 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums –  709,04 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 36160,86 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  6381,32  euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I.Lukstam. 
 

 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 
 

Sandra Gogule 28349990 

 
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

  

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 



124 

 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 37.§)  Nr.804 

 

Par investīciju projekta “Linarda Laicena ielas pārbūve” īstenošanu 

 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts lai sniegt 
atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu īstenošanai. 
Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Linarda Laicena ielas pārbūve”, 
piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada 
attīstības programmas 2021.–2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un 
daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras 
sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā, kā 
projekts Nr.160. 

Investīciju projekta “Linarda Laicena ielas pārbūve” īstenošana atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 
275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai pašvaldības teritorijā, kritērijam 2.2 punktā 
“investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda 92898,36 euro, objekta 
būvuzraudzība – 1403,60 euro. Kopējās objekta izmaksas aizņēmuma saņemšanai ir 94301,96 euro. 

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. panta pirmās 
daļas 7. punkta “a” ,“b”, “d” apakšpunktu, “Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41. panta piekto daļu, ņemot 
vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 
pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 03.08.2023. lēmumu (protokols Nr.9, 69. punkts), Finanšu komitejas 10.08.2023. 
lēmumu (protokols Nr.11, 24.punktu), 

 
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Linarda Laicena ielas pārbūve” iesniegšanu Satiksmes ministrijā 
valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –  8015,67 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums –  1414,53 euro apmērā; 



125 

 

2.2. 2024.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada budžetā plānotā 
finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –  72141,00 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  12730,76 euro apmērā; 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I.Lukstam. 
 

 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 
 

Sandis Mežaraups 28236998 

 
 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

  

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 38.§)  Nr.805 

 



126 

 

Par investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanu 

 
Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par 

pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts lai sniegt 
atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu īstenošanai. 
Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Jaunās ielas posma no Viestura 
ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām. Projekta 
īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 
“Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 
“Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības 
attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.157. 

Investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī” īstenošana 
atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā, kritērijam 2.2 punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda 2781080,38  euro, 
būvuzraudzībai – 17424,00 euro un autoruzraudzībai – 1694,00 euro apmērā. Kopējās objekta izmaksas 
2800198,38 euro. 

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2025.gada decembrī pabeigt. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. panta pirmās 
daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, ņemot 
vērā Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību 
iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 03.08.2023 lēmumu (protokols Nr.9, 70. punkts), Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols 
Nr.11, 25.punktu), 

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Atbalstīt investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, 

Jēkabpilī” iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –  237872,87 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  41977,57 euro apmērā;  

2.2. 2024. gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada budžetā plānotā 
finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –  1189364,36  euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  209887,83  euro apmērā; 

2.3. 2025. gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2025.gada budžetā plānotā 
finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –   952931,39 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –    168164,36 euro apmērā. 



127 

 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I.Lukstam. 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 
 

Sandis Mežaraups 28236998 

 
 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

  

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 40.§)  Nr.807 

 

Par investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīste satiksmes drošības uzlabošana – gājēju un 
veloceliņa izbūve” īstenošanu 

 



128 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Zaļās 
ielas un Parka ielas pārbūve Aknīste satiksmes drošības uzlabošana – gājēju un veloceliņa izbūve” 
piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils 
novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes 
infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības 
ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības 
programmas investīciju plānā kā projekts Nr.213. 

Investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīste satiksmes drošības uzlabošana – 
gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošana atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts 
ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts 
radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda būvdarbi – 643 716,83 euro, 
būvuzraudzība – 8 228,00 euro, autoruzraudzība – 1 452,00 euro.  Kopējās objekta izmaksas aizņēmuma 
saņemšanai ir 653 396,83 euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2025.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 26.punkts), 
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīste satiksmes drošības 
uzlabošana – gājēju un veloceliņa izbūve” iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma 
saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –  55 538,73 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  9 800,95 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 277 693,66 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  49 004,76 euro. 

2.3. 2025.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 222 154,92 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  39 203,81 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I.Lukstam. 
 

 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 
 

Sandis Mežaraups 28236998 



129 

 

 
 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

  

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 41.§)                                                                             Nr.808 
 
Par investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Vītolu 
ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.185. 

Investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošana atbilst 
Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda  42 793,02  euro,  
būvuzraudzība –    1 300,80  euro.  Paredzamās kopējās objekta izmaksas -  44 093,82  euro. 

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 



130 

 

saņemšanai”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 03.08.2023. lēmumu (protokols Nr.9, 
42. punkts), Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 23.punktu), 
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” iesniegšanu 
Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums – 3 747,98 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums –   661,41  euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  -  33 731,77 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  5 952,66  euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I.Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Stašule 26625480 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 42.§)                                                                                    Nr.809 
 
Par investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu 
 



131 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Vēju ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām. 
Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam vidējā termiņa 
prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un 
Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. 
Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.182. 

Investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošana atbilst Ministru 
kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai pašvaldības 
teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda  61 370,89  euro,  
būvuzraudzība –  1 349,20 euro.  Paredzamās kopējās objekta izmaksas  62 720,09  euro. 

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 03.08.2023. lēmumu (protokols Nr.9, 
40.punkts), Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 22.punktu), 
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  iesniegšanu 
Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –   5 331,21 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  940,80  euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  -  47 980,87  euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  8 467,21 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I.Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Stašule 26625480 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 



132 

 

 

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 43.§)  Nr.810 
 
Par investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Sūnu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībām. 
Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam vidējā termiņa 
prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība” un 
Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. 
Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.181. 

Investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošana atbilst Ministru 
kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai pašvaldības 
teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda  143 761,48  euro,  
būvuzraudzība – 3 509,00  euro.  Paredzamās kopējās objekta izmaksas  147 270,48   euro. 

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 03.08.2023. lēmumu (protokols Nr.9, 
39. punkts), Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 21.punktu), 
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” iesniegšanu 
Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 



133 

 

2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 
finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –   12 517,99 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  2 209,06  euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 112 661,92   euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –   19 881,51  euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I.Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Stašule 26625480 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 44.§)                                                                             Nr.811 
 
Par investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Smilgu 
ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.186. 



134 

 

Investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošana atbilst 
Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda  53 122,46  euro,  
būvuzraudzība –   1 379,40   euro.  Paredzamās kopējās objekta izmaksas  54 501,86   euro. 

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 03.08.2023. lēmumu (protokols Nr.9, 
38. punkts), Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 20.punktu), 
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” iesniegšanu 
Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –   4 632,66 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –   817,53  euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  -  41 693,92 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  7 357,75 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I.Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Stašule 26625480 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

  



135 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 45.§)                                                                                    Nr.812 
 
Par investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Režģu 
ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.187. 

Investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošana atbilst 
Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda  47 650,73  euro,  
būvuzraudzība –    3 025,00  euro.  Paredzamās kopējās objekta izmaksas  50 675,73 euro. 

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.20233. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 03.08.2023. lēmumu (protokols Nr.9, 
37. punkts), Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 19.punktu), 
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” iesniegšanu 
Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums – 4 307,44 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums –   760,14 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  -  38 766,93  euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –  6 841,22 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I.Lukstam. 



136 

 

 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Stašule 26625480 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 46.§)                                                                                     Nr.813 
 
Par investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Radžu 
ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.183. 

Investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”   īstenošana atbilst 
Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma rezultātiem sastāda  90 630,79  euro,  
būvuzraudzība –   3 509,00  euro.  Paredzamās kopējās objekta izmaksas  94 139,79 euro. 

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 



137 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 03.08.2023. lēmumu (protokols Nr.9, 
36. punkts), Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 18.punktu), 
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”    
iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums –  8 001,88 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums –   1 412,10 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 72 016,94   euro, 
pašvaldības līdzfinansējums –   12 708,87  euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I.Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Stašule 26625480 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 



138 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 47.§)                                                                                    Nr.814 
 

Par investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu  
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Meža 
ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.209. 

Investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošana atbilst 
Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2 punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas sastāda 390 553,52 euro.  Aizņēmuma summa – 331 
970,49 euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma 
sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, ņemot 
vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 7.punkts),  

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Atbalstīt investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums – 33 197,05 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 5 858,30 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 298 773,44 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 52 724,73 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I. Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Salmiņa 26183839 
 
 
 



139 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 48.§)  Nr.815 
 

Par investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu  
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Ābeļu 
ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.205. 

Investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošana 
atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2 punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta plānotās indikatīvās būvdarbu izmaksas sastāda 1 036 609,41  euro, 
autoruzraudzība – 1197,90 euro.  Aizņēmuma summa – 882 136,21 euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 8.punkts),  

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 



140 

 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums – 88 111,80 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 15 549,14 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 794 024,41 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 140 121,96 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I. Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Salmiņa 26183839 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 49.§)  Nr.816 
 

Par investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu  
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Bērzu 
ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 



141 

 

vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.206. 

Investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošana 
atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2 punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas sastāda 72 735,67 euro.  Aizņēmuma summa –    61 
825,32 euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 9.punkts),  

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Atbalstīt investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums – 6 182,53 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums – 1 091,03 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 55 642,79 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 9 819,32 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I. Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Salmiņa 26183839 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 



142 

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 50.§)                                                                                     Nr.817 
 

Par investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu  
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Kļavu 
ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.208. 

Investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošana 
atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2 punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas sastāda 82 367,95 euro.  Aizņēmuma summa – 70012,76 
euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 10.punkts), 

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Atbalstīt investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums – 7 001,28 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums – 1 235,52 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 63 011,48 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 11 119,67 euro. 



143 

 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I. Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Salmiņa 26183839 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 51.§)                                                                                    Nr.818 
 

Par investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu  
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Susējas 
ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.210. 

Investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošana 
atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2 punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 



144 

 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas sastāda 144 470,75 euro.  Aizņēmuma summa – 122 
800,14 euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 11.punkts), 

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Atbalstīt investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums – 12 280,01 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 2 167,06 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 110 520,13 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 19 503,55 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I. Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Salmiņa 26183839 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 



145 

 

Jēkabpils novadā 
 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 52.§)  Nr.819 
 

Par investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu  
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Viesturu 
ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.211. 

Investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošana 
atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2 punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas sastāda 61 200,52 euro.  Aizņēmuma summa – 52020,44 
euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 12.punkts), 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums – 5 202,04 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums – 918,01 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 46 818,40 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 8 262,07 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I. Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Salmiņa 26183839 
 
 



146 

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 53.§)   Nr.820 
 

Par investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu  
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Zaļās 
ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.204. 

Investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošana atbilst 
Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2 punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas sastāda 496 068,92 euro.  Aizņēmuma summa – 421 
658,58 euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 13.punkts), 

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 



147 

 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums – 42 165,86 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 7 441,03 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 379 492,72 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 66 969,31 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I. Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Salmiņa 26183839 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 54.§)                                                                                      Nr.821 
 

Par investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu  
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Zaļāmeža 
ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 



148 

 

vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.212. 

Investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošana 
atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2 punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas sastāda 84 171,29 euro.  Aizņēmuma summa –  
71 545,60 euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 14.punkts), 

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Atbalstīt investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums – 7 154,56 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums – 1 262,57 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 64 391,04 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 11 363,12 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I. Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Salmiņa 26183839 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 



149 

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 55.§)   Nr.822 
 

Par investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu  
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Skolas 
ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts 
aizdevumiem pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–
2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas 
mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras 
sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju 
plānā kā projekts Nr.202. 

Investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošana atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes 
nodrošināšanai pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2 punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus 
apstākļus gājējiem, mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas sastāda 125 605,14 euro.  Aizņēmuma summa – 106 
764,37 euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 15.punkts),  

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Atbalstīt investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubenes pagastā, 

Jēkabpils novadā” iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums – 10 676,44 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 1 884,08 euro. 



150 

 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 96 087,93 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 16 956,69 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I. Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Salmiņa 26183839 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 56.§)   Nr.823 
 

Par investīciju projekta “Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana, Slates ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils 
novadā” īstenošanu  
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Jaunās 
ielas - 0,33 km atjaunošana, Slates ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus 
no valsts aizdevumiem pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 
2021.–2027.gadam vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas 
mobilitātes iespēju attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras 
sakārtošana, uzturēšana un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju 
plānā kā projekts Nr.203. 



151 

 

Investīciju projekta “Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana, Slates ciemā, Rubenes pagastā, 
Jēkabpils novadā” īstenošana atbilst Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas 
atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai” 
noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. 
punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas sastāda 83 274,08 euro.  Aizņēmuma summa – 70782,97 
euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 16.punkts), 

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Atbalstīt investīciju projekta “Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana, Slates ciemā, Rubenes 

pagastā, Jēkabpils novadā” iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 
2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 

finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums – 7 078,30 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums – 1 249,11 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 63 704,67 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 11 242,00 euro. 

3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I. Lukstam. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Salmiņa 26183839 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

  



152 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 57.§)   Nr.824 
 

Par investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu  
 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu 
par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai”, kas ir izstrādāts, lai 
sniegtu atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai,  Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gadā plāno uzsākt īstenot investīciju projektu “Egļu ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”, piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem 
pašvaldībām. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.–2027.gadam 
vidējā termiņa prioritātei Nr.10 “Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju 
attīstība” un Rīcības virzienam Nr.25 “Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana 
un attīstība”. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā kā projekts Nr.207. 

Investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošana atbilst 
Ministru kabineta rīkojuma Nr. 275 noteiktajam  - objekts ir nozīmīgs mobilitātes nodrošināšanai 
pašvaldības teritorijā - kritērijam 2.2. punktā “investīciju projekts radīs labvēlīgus apstākļus gājējiem, 
mikromobilitātes rīku izmantošanai”. 

Investīciju projekta būvdarbu izmaksas sastāda  44 447,85 euro.  Aizņēmuma summa – 37780,67 
euro.  

Projektu paredzēts uzsākt ne vēlāk kā līdz 2023.gada decembrim un 2024.gada decembrī pabeigt. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 
36. panta pirmās daļas 7. punkta “a”, “b”, “d” apakšpunktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 
panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 23.05.2023. rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 
saņemšanai”, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 17.punkts), 

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Atbalstīt investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” iesniegšanu 

Satiksmes ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai. 
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 

2.1. 2023.gadā apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānotā 
finansējuma ceļu investīciju projektu īstenošanai – Valsts kases aizņēmums – 3 778,07 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 666,72 euro. 

2.2. 2024.gada budžetā paredzēt finansējumu – Valsts kases aizņēmums  - 34 002,60 euro, 
pašvaldības līdzfinansējums – 6 000,46 euro. 
3. Lēmums zaudē spēku, ja investīciju projekts netiek apstiprināts. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”  vadītājam 

I. Lukstam. 
 



153 

 

 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                R. Ragainis 
 
Salmiņa 26183839 
 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 58.§)   Nr.825 

 

 Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 62 “Par publisko iepirkumu veikšanu” 

 
Jēkabpils novada dome ar 27.01.2022. lēmumu Nr.62 (protokols Nr.2, 58.§) “Par publisko iepirkumu 

veikšanu” (turpmāk - Lēmums) noteica publisko iepirkumu veikšanas kartību Jēkabpils novada pašvaldībā un 
iestādēs, nosakot, kādus publiskos iepirkumus iestāde “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” kā 
centralizēto iepirkumu institūcija veic centralizēti. 

Apzinot iestāžu vajadzības, nepieciešams papildināt centralizēti veicamo publisko iepirkumu uzskaitījums 
ar darba apģērbu, apavu un individuālo aizsardzības līdzekļu iegādi un maināmo paklāju un telpu kopšanas 



154 

 

inventāra nomu un maiņu Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu vajadzībām. Video novērošanas sistēmu tehnisko 
apkopju un remontu centralizēto iepirkumu no Lēmuma ir jāsvītro, jo šos pienākumus saskaņā ar 06.02.2023. 
noslēgto līgumu atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 4.panta pirmajai daļai veic sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību “JĒKABPILS PAKALPOJUMI”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publisko iepirkumu likuma 1.panta 
4., 26., 27. un 28.punktu, 8., 9., 11., 17., 24., 25. un 26.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo 
un otro daļu, Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumu Nr.62 “Par publisko iepirkumu veikšanu”, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 59.punkts) 

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 62 “Par publisko iepirkumu veikšanu” 

šādus grozījumus: 
1.1. Svītrot lēmuma 2.1.22. apakšpunktu; 

   1.2. Papildināt lēmumu ar 2.1.25. apakšpunktu šādā redakcijā:   

“2.1.25. Darba apģērbu, apavu un individuālo aizsardzības līdzekļu iegāde;”  
1.2. Papildināt lēmumu ar 2.1.26. apakšpunktu šādā redakcijā:  
“2.1.26. Maināmo paklāju un telpu kopšanas inventāra noma un maiņa”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 

Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 
 
Inese Elksne 2680728 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 



155 

 

10.08.2023. (protokols Nr.12, 59.§)   Nr.826 

 

Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu"  

 

Ar Jēkabpils novada domes 21.12.2022. lēmumu Nr. 1270 (protokols Nr.27, 115.§) “Par iepirkuma 
komisijas sastāva apstiprināšanu” ir apstiprināta Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisija (turpmāk – 
Iepirkuma komisija).  

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumu Nr.175 (protokols Nr.2, 73§), Jēkabpils novada 
domes  27.04.2023. lēmumu Nr. 393 (protokols Nr.6, 109.§ ) un Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumu 
Nr.511 (protokols Nr.8, 112.§) Iepirkuma komisijas sastāvā veiktas izmaiņas. 

Ņemot vērā komisijas sastāvā iekļauto darbinieku noslodzi, kā arī, lai saskaņā ar apstiprināto Iepirkumu 
komisijas nolikumu nodrošinātu efektīvāku komisijas uzdevumu izpildi un  nodrošinātu komisijas darbības 
nepārtrauktību komisijas locekļu prombūtnes laikā, nepieciešams veikt izmaiņas Iepirkuma komisijas sastāvā. 

Iepirkumu komisijā ir jāiekļauj Iepirkumu nodaļas vadītāja Inese Elksne, Komunālās saimniecības vadītājs 
Normunds Zizlāns un Pārvaldes vadītājs (Kūku pagasts, Variešu pagasts, Krustpils pagasts) Andris Naidovskis. 

Attiecīgi par izmaiņām iepirkuma komisijas sastāvā Jēkabpils novada domei ir jāpieņem lēmums. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu, Publisko iepirkumu likuma 
24.pantu, 25.pantu un 26.pantu, ņemot vērā likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 
amatpersonu darbībā” 1.panta 1.punktu, 4.panta pirmās daļas 24.punktu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Normunda Zizlāna un Andra Naidovska iesniegumus par piekrišanu par iekļaušanu Iepirkuma komisijas 
sastāvā, Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols Nr.11, 58.punktu), 

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

  
1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisijas sastāvā kā komisijas 

priekšsēdētāju Inesi Elksni un komisijas locekļus Normundu Zizlānu un Andri Naidovski, izslēdzot no iepirkuma 
komisijas sastāva Initu Neretu, Jāni Striku un Arti Utinānu. 

2. Izdarīt Jēkabpils novada domes 2022.gada 21.decembra lēmumā Nr.1270  “Par iepirkuma 
komisijas sastāva apstiprināšanu” šādu grozījumu: 

2.1.      Izteikt lēmuma 1.punktu  šādā redakcijā: 
       “1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisiju:  

1.1. Inese Elksne – priekšsēdētāja; 
1.2. Līga Erte; 
1.3.  Sintija Čižova; 
1.4. Normunds Zizlāns; 
1.5. Andris Naidovskis; 
1.6. Vita Trofimoviča; 
1.7. Antra Čevere.” 



156 

 

3. Personāla vadības nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu 
dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības Iepirkumu nodaļas vadītājai. 

 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                       R.Ragainis   
Inese Elksne 26807282 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
10.08.2023. (protokols Nr.12, 60.§)   Nr.827 
 
Par apstrīdēto lēmumu 

 
Adresāts: (dzēsts), deklarētā dzīvesvieta: (dzēsts), Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202 
 
Iesniedzēja prasījums: (dzēsts) 2023.gada 5.jūlija iesniegums, saskaņā ar kuru tiek apstrīdēts Jēkabpils 
novada pašvaldības Dzīvokļu sadales komisijas 2023.gada 15.jūnija lēmuma Nr. 10 “Par dzīvojamās 
platības piešķiršanu” 17.§ 

 
Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada 5.jūlijā ir saņēmusi (dzēsts), personas kods: (dzēsts)  

(turpmāk – Iesniedzējs) 2023.gada 5.jūlija iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. 2.5-2/23/2794 (turpmāk – 
Iesniegums), saskaņā ar kuru Iesniedzējs apstrīd Jēkabpils novada pašvaldības Dzīvokļu sadales 
komisijas 2023.gada 5.jūlija lēmuma Nr. 10 “Par dzīvojamās platības piešķiršanu” 17.§ un paskaidro, 
ka šajā dzīvoklī dzīvo jau 12 gadus un nav līdzekļu nopirkt jaunu dzīvokli vai īrēt. Par īrēto dzīvokli nav 
parādu un nekādu sūdzību par dzīvokļa īri arī nav bijušas. 
 
[1.] Jēkabpils novada pašvaldība saņēma Iesniedzēja 2023.gada 24.maija iesniegumu, saskaņā ar kuru 
Iesniedzējs lūdz pagarināt izīrētā pašvaldības dzīvokļa (dzēsts), Jēkabpils, Jēkabpils novads īres līgumu.  

2023.gada 15.jūnijā Jēkabpils novada pašvaldības Dzīvokļu sadales komisija pieņēma lēmuma Nr. 
10 “Par dzīvojamās platības piešķiršanu” 17.§  (turpmāk – Apstrīdētais lēmums), saskaņā ar kuru tika 
nolemts: 

1. Atteikt atzīt (dzēsts), personas kods (dzēsts), par tiesīgu saņemt pašvaldības palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risināšanā. 



157 

 

2. Pārslēgt jaunu dzīvojamās telpas īres līgumu ar (dzēsts) , par dzīvojamo telpu (dzēsts), Jēkabpils, 
Jēkabpils novads nodošanu lietošanā uz laiku – 6 mēneši ar nosacījumu, ja nebūs mainījušies apstākļi, 
kas ļaus pārslēgt jaunu dzīvojamās telpas īres līgumu, pienākums dzīvokli atbrīvot nekavējoties pēc šī 
termiņa. 

3. Uzdot (dzēsts) mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas noslēgt dzīvokļa (dzēsts), Jēkabpils, 
Jēkabpils novads  īres līgumu ar SIA JK Namu pārvalde, Andreja Pormaļa iela 39, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads. 

4. Dzīvoklis netiek nodots privatizācijai, tas nav pārdodams vai citādi atsavināms dzīvojamo telpu 
īrniekiem un citām personām. 

 5. Lēmumu atzīt par spēku zaudējušu, ja lēmuma 3.punktā noteiktajā termiņā netiek noslēgts 
dzīvokļa īres līgums. 

6. Ja iestājas šī lēmuma 5.punktā minētie apstākļi, tad dzīvoklis jāatbrīvo divu mēnešu laikā no 
lēmuma saņemšanas dienas. 

Apstrīdētajā lēmumā konstatēts, ka: Invaliditāte un maznodrošinātās/trūcīgās mājsaimniecības 
statuss nav noteikts. Parādu par dzīvojamo telpu komunālajiem maksājumiem  un dzīvojamo telpu īri 
nav.  

Likums “Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” (turpmāk - Likums) nosaka personas, 
kuras ir tiesīgas saņemt palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā, kā arī kārtību, kādā tiek sniegta 
palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā (turpmāk arī — palīdzība). 

Likuma 2.pants nosaka, ka palīdzību pašvaldībā var saņemt Likumā noteiktās personas, kuras ar 
pašvaldības domes vai tās deleģētas institūcijas lēmumu atbilstoši Likuma noteikumiem atzītas par 
tiesīgām saņemt palīdzību. 

Atbilstoši Likuma 3.panta 1.punktam viens no palīdzības veidiem ir pašvaldībai piederošās vai tās 
nomātās dzīvojamās telpas izīrēšana. Saskaņā ar Likuma 15.pantu pašvaldības dome savos saistošajos 
noteikumos var noteikt arī citas personu kategorijas, kuras nav minētas Likuma 13. un 14.pantā un 
kurām sniedzama palīdzība, izīrējot dzīvojamo telpu. 

Jēkabpils novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.4 “Saistošie noteikumi par  
palīdzību dzīvokļa  jautājumu risināšanā  Jēkabpils novadā” 8.punktā noteiktas personu kategorijas, 
kurām pašvaldība, papildus likumā “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” noteiktajām personu 
kategorijām, kurām sniedzama obligāta palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā, sniedz palīdzību. 
(dzēsts) neatbilst likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13.panta  pirmajā daļā, 
14.panta pirmajā daļā un septītajā daļā, un šo noteikumu 8.punktā noteikto personu kategorijām, kurām 
pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

Apstrīdētais lēmums pamatots ar šādām tiesību normām: Dzīvojamo telpu īres likuma 6., 9.pantu, 
17.panta pirmās daļas 8.punktu, likuma  “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 2., 5.pantu, 
11.panta pirmo daļu, 13.panta pirmo daļu, 14.panta pirmo un septīto daļu, 15., 19., 20.pantu, Jēkabpils 
novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.4 “Saistošie noteikumi par  palīdzību 
dzīvokļa  jautājumu risināšanā  Jēkabpils novadā” 2.,5.,8., 16.-19.,33. un 40. punktu. 
[2.] Iesniedzējs savā Iesniegumā kā Apstrīdētā lēmuma apstrīdēšanas pamatojumu ir norādījis, ka šajā 
dzīvokļi dzīvo jau 12 gadus un nav līdzekļu cita dzīvokļa iegādei vai nomai. Tāpat Iesniegumā norāda, 
ka nav ne parādu un nav bijušas arī sūdzības par viņu kā īrnieku.  

Līdz ar to jāsecina, ka Iesniedzēja vienīgais Apstrīdētā lēmuma apstrīdēšanas pamatojums ir tas, 
ka šajā dzīvoklī dzīvo jau 12 gadus. Iesniedzējs neapstrīd to, ka neatbilst kādai no personu kategorijām, 
kurām sniedzama palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā. 
[3.1.]Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” (turpmāk – Palīdzības likums) 2.pantā ir 
noteikts, ka: Palīdzību pašvaldībā var saņemt šajā likumā noteiktās personas, kuras ar pašvaldības 
domes vai tās deleģētas institūcijas lēmumu atbilstoši šā likuma noteikumiem atzītas par tiesīgām saņemt 
palīdzību. 



158 

 

Palīdzības likuma 7.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka: Persona tiek reģistrēta pašvaldības dzīvokļa 
jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības reģistrā, ja tā šā likuma 6.pantā noteiktajā kārtībā ir atzīta 
par tiesīgu saņemt palīdzību. 

Palīdzības likuma 13.panta pirmajā daļā ir noteiktas personas, kurām neatliekami sniedzama 
palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā, savukārt 14.pantā ir noteiktas personas, kuras ar dzīvojamo 
telpu nodrošināmas pirmām kārtām. 

Palīdzības likuma 15.pantā ir noteikts, ka Pašvaldības dome savos saistošajos noteikumos var 
noteikt arī citas personu kategorijas, kuras nav minētas šā likuma 13. un 14.pantā un kurām sniedzama 
palīdzība, izīrējot dzīvojamo telpu. 

Jēkabpils novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4 “Saistošie noteikumi 
par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Jēkabpils novadā” (turpmāk – Saistošie noteikumi) 8.punktā 
ir noteiktas personu kategorijas, kurām sniedzama palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā vispārējā 
kārtībā. 

No normatīvajos aktos noteiktā jāsecina, ka ir noteikti trīs palīdzības veidi dzīvokļa jautājuma 
risināšanā: neatliekama palīdzība (Palīdzības likuma 13.pants), palīdzība pirmām kārtām (Palīdzības 
likuma 14.pants) un palīdzība vispārējā kārtībā (Saistošo noteikumu 8.punkts).  

Tāpat jāsecina, ka, lai pašvaldība sniegtu palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā, personai ir 
jāatbilst kādai no personu kategorijām, kurām pašvaldība sniedz palīdzību, kā tas izriet no Palīdzības 
likuma 11.panta pirmās daļas. 

Pašvaldības rīcībā nav informācijas, kas apliecinātu, ka Iesniedzējs atbilsts kādai no personu 
kategorijām, kurām ir sniedzama palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā, kas arī norādīts arī 
Apstrīdētajā lēmumā. Iesniedzēja situācija neatbilst nevienam gadījumam, kad pašvaldībai jāsniedz 
palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā un līdz ar to pašvaldība Iesniedzēju nevar atzīt par tiesīgu saņemt 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. 
[3.2] 2011.gada 16.maijā Iesniedzējs ir bijis reģistrēts pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā 
sniedzamās palīdzības reģistrā. 2011.gada 27.jūnijā ir piešķirts dzīvoklis (dzēsts), Jēkabpils un 2011.gada 
4.jūlijā noslēgts Dzīvojamās telpas īres līgums Nr. 7105, kas ticis pagarināts līdz 2021.gada 29.jūnijam. 

2022.gada 13.aprīlī Jēkabpils novada pašvaldības Dzīvokļu sadales komisija pieņēma lēmuma Nr. 
11 “Par dzīvojamās platības piešķiršanu” 41.§, saskaņā ar kuru tika konstatēts, ka Iesniedzējs neatbilst 
nevienai personu kategorijai, kurai sniedzama palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā un tika nolemts 
pārslēgt jaunu dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokli (dzēsts), Jēkabpils ar termiņu – viens gads.  

Savukārt ar Apstrīdētā lēmuma 17.§ 2.punktu ir nolemts ar Iesniedzēju pārslēgt jaunu dzīvojamās 
telpas īres līgumu, nosakot īres līguma termiņu – 6 mēneši.  

Saistošo noteikumu Pārejas noteikumu 40.punktā ir noteikts, ka beidzoties dzīvokļa īres līguma 
termiņam, izņemot sociālā dzīvokļa īres līgumu, gadījumā, kad ir zudis tiesiskais pamats turpināt sniegt 
pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumos, īres līgums tiek noslēgts uz 6 mēnešiem ar nosacījumu, ka 
īrniekam ir pienākums dzīvokli atbrīvot nekavējoties pēc šī termiņa. 

Ņemot vērā Saistošo noteikumu 40.punktā noteikto un to, ka Iesniedzējs neatbilst nevienai no 
personu kategorijām, kurai sniedzama palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā, tad Apstrīdētajā lēmumā 
noteiktais īres līguma termiņš -6 mēneši, ir noteikts atbilstošs. 
[4.] Iesniedzēja Apstrīdēšanas iesniegums tika izskatīts 2023.gada 14.jūlija Administratīvo strīdu 
komisijas sēdē, uz kuru tika uzaicināts Iesniedzējs. 

Komisija uzklausīja Iesniedzēja paskaidrojumus un viedokli. Iesniedzējs komisijai paskaidroja, ka 
šajā dzīvoklī dzīvo jau 12 gadus un nav līdzekļu nopirkt jaunu dzīvokli vai īrēt. Par īrēto dzīvokli nav 
parādu un nekādu sūdzību par dzīvokļa īri arī nav bijis.  

Komisija izskaidroja Iesniedzējam radušos situāciju un piedāvā iespējamos risinājumus. 
[5.] Administratīvā procesa likuma 81.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka: Augstāka iestāde izskata lietu 
vēlreiz pēc būtības kopumā vai tajā daļā, uz kuru attiecas iesniedzēja iebildumi. Augstāka iestāde, 
pieņemot lēmumu par apstrīdēto administratīvo aktu, citastarp ievēro Valsts pārvaldes iekārtas likumā 



159 

 

noteikto formu, kādā tiek īstenota padotība pār zemāku iestādi, kā arī apstrīdētā administratīvā akta 
veidu (65.pants). 

Administratīvā procesa likuma 81.panta otrās daļas 1.punktā ir noteikts, ka Augstāka iestāde ar 
savu lēmumu var atstāt administratīvo aktu negrozītu. 

Izlīgums šajā lietā nav iespējams. 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 56.panta pirmo daļu, 59.pantu, 

62.pantu, 63.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.panta pirmo, otro, trešo, ceturto, piekto un sesto daļu, 
76.panta pirmo, otro un trešo daļu, 77.pantu, 79.panta pirmo daļu, 80.prim pantu, 81.panta otrās daļas 
1.punktu, ceturto daļu,  Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Jēkabpils 
novada pašvaldības nolikums”  XI nodaļu, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 10.punktu, 10.panta 
pirmās daļas 19. un 21.punktu, likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 2.pantu, 6.pantu, 
7.panta pirmo daļu, 11.panta pirmo daļu, 13.panta pirmo daļu, 14., 15. un 19.pantu, Jēkabpils novada 
domes 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr. 4 “Saistošie noteikumi par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā Jēkabpils novadā” 8.punktu un Noslēguma jautājumu 40.punktu, ņemot vērā  
Administratīvo strīdu komisijas 14.07.2023. sēdes (protokols Nr. 13) lēmumu,  

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Atstāt spēkā negrozītu Jēkabpils novada pašvaldības Dzīvokļu sadales komisijas 2023.gada 15.jūnija 

lēmuma Nr.10 17.§ un noraidīt (dzēsts), personas kods: (dzēsts),  2023.gada 5.jūlija iesniegumu 
pilnībā. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 
attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu 
adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājam.  

 
Sēdes vadītājs 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                                    R.Ragainis                                                        
 
  
Gluha 26393416 
 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 


